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100m. Event Nr. 1
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar
+0.3

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaction
Q q
4+4

1 0.3 100m.-1-1

2 74 DONATİEN CYRİAQUE DJERO 29.08.1998 CIV 10.29 0.142 0.3 100m.-1-2

3 36 ABDULRAOF RASHID 25.02.2001 BRN 10.27 0.153 0.3 100m.-1-3

4 272 MOUSTAPHA TRAORE 5.04.1990 MLI 10.61 0.155 0.3 100m.-1-4

5 283 URUEMU IDJESA 29.08.1998 NGR 10.39 0.144 0.3 100m.-1-5

6 2 SHA MAHMOOD NOOR ZAI 21.03.1991 AFG 10.49 0.154 0.3 100m.-1-6

7 213 NOUREDDİNE HADID 28.01.1993 LBN 10.53 0.148 0.3 100m.-1-7

8 264 HASSAN SAAID 4.03.1992 MDV 10.60 0.148 0.3 100m.-1-8

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction
Wind

Rüzgar
+1.3

100m.-1-10

1 420 EMMANUEL ABODA 15.04.1997 UGA 10.50 1.3 100m.-1-11

2 393 EMRE ZAFER BARNES 7.11.1988 TUR 10.02 1.3 100m.-1-12

3 1 MOHAMMAD SAYED  SAHIL 30.03.1992 AFG 11.67 1.3 100m.-1-13

4 361 ILDAR AKHMADIEV 01.03.2000 TJK 10.56 1.3 100m.-1-14

5 184
ABDULLAH ABKAR 
MOHAMMED

1.01.1997 KSA 10.06 1.3 100m.-1-15

6 286 ALİ AL-BALUSHI 9.02.2002 OMA 10.25 1.3 100m.-1-16

7 445 OSKAR KUCHMURADOV 12.01.2003 UZB 10.76 1.3 100m.-1-17

8 364 ALİSHER SADULAYEV 25.01.1997 TKM 10.74 1.3 100m.-1-18

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar

1 457 Rashid KHALIFA 1.01.1995 SUD 11.30 0.221 1.1

2 323 TOSİN OGUNODE 02.03.1994 QAT 9.98 0.141 1.1

3 165 BİLAL THIYAB 24.02.2001 JOR 10.59 0.187 1.1

4 398 JAK ALİ HARVEY 4.05.1989 TUR 10.06 0.130 1.1

5 39 BARAKA ABDO 28.02.2001 BRN 10.04 0.173 1.1

6 302 SHAJAR ABBAS 19.05.2000 PAK 10.25 0.192 1.1

7 419 ALLAN NGOBI 12.05.1995 UGA 10.56 0.161 1.1

8 371 KOSSİ MEDARD NAYO 08.06.1997 TOG 10.32 0.178 1.1

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction
Wind

Rüzgar
4.0

1 352 Mohamed ABURASS 1.01.1998 SUD 11.31 0.137 4.0

2 251 KHAİRUL HAFIZ JANTAN 22.07.1998 MAS 10.26 0.149 4.0

3 30 IMRANUR RAHMAN 5.07.1993 BAN 10.01 0.158 4.0

4 73 ARTHUR CISSE GUE 29.12.1996 CIV 9.78 0.155 4.0

5 148
MOHAMMAD HUSSEİN 
ABAREGHI

5.01.1995 IRI 10.20 0.142 4.0

6 195
MOHAMMED DAWOOD 
ABDULLAH

31.12.1993 KSA 10.30 0.179 4.0

7 360 FAVORİS MUZRAPOV 15.11.1998 TJK 10.41 0.108 4.0

8 69 MABROUK MATAR CAPITAINE 1.01.1999 CHA 10.88 0.145 4.0

8-Aug-2022Q 5+4

Games Record : Ramil Guliyev  TUR  10.06  2017 Time-Saat : 15:00
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Turkish Athletic Federation
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Event-Branş:

Category-Kategori: 

Date-Tarih   :



100m. Event Nr. 1
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction
Wind

Rüzgar
Q q

4+4

1 5.1 100m.-1-1

2 218 CHAKİR MACHMOUR 10.02.1994 MAR 10.03 0.142 5.1 100m.-1-2

3 254 MOHAMMAD HAIQAL HANAFI 29.04.1999 MAS 10.12 0.140 5.1 100m.-1-3

4 142 HASSAN TAFTIAN 4.05.1993 IRI 9.88 0.130 5.1 100m.-1-4

5 266 IBADULLA ADAM 14.01.2002 MDV 10.54 0.119 5.1 100m.-1-5

6 280 GRACİOUS JUNİOR USHIE 25.10.2001 NGR 10.13 0.152 5.1 100m.-1-6

7 287 BARAKAT AL HARTHY 15.06.1988 OMA 9.99 0.130 5.1 100m.-1-7

8 25 ALHAM NAGIYEV 22.11.2002 AZE 10.57 0.287 5.1 100m.-1-8
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Q 4+4 Date-Tarih   : 8-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Ramil Guliyev  TUR  10.06  2017 Time-Saat : 15:00



100m. Men

Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaction Q q

100m.-1-1 1 73 ARTHUR CISSE GUE 29.12.1996 CIV 9.78 0.155 Q

100m.-1-2 2 142 HASSAN TAFTIAN 4.05.1993 IRI 9.88 0.130 Q

100m.-1-3 3 323 TOSİN OGUNODE 02.03.1994 QAT 9.98 0.141 Q GR

100m.-1-4 4 287 BARAKAT AL HARTHY 15.06.1988 OMA 9.99 0.130 Q

100m.-1-5 5 30 IMRANUR RAHMAN 5.07.1993 BAN 10.01 0.158 Q

100m.-1-6 6 393 EMRE ZAFER BARNES 7.11.1988 TUR 10.02 Q

100m.-1-7 7 218 CHAKİR MACHMOUR 10.02.1994 MAR 10.03 0.142 Q

100m.-1-8 8 39 BARAKA ABDO 28.02.2001 BRN 10.04 0.173 Q

100m.-1-9 9 184
ABDULLAH ABKAR 
MOHAMMED

1.01.1997 KSA 10.06 Q

100m.-1-10 10 398 JAK ALİ HARVEY 4.05.1989 TUR 10.06 0.130 Q

100m.-1-11 11 254 MOHAMMAD HAIQAL HANAFI 29.04.1999 MAS 10.12 0.140 Q

100m.-1-12 12 280 GRACİOUS JUNİOR USHIE 25.10.2001 NGR 10.13 0.152 q

100m.-1-13 13 148
MOHAMMAD HUSSEİN 
ABAREGHI

5.01.1995 IRI 10.20 0.142 q

100m.-1-14 14 286 ALİ AL-BALUSHI 9.02.2002 OMA 10.25 Q

100m.-1-15 15 302 SHAJAR ABBAS 19.05.2000 PAK 10.25 0.192 Q

100m.-1-16 16 251 KHAİRUL HAFIZ JANTAN 22.07.1998 MAS 10.26 0.149 Q

100m.-1-17 17 36 ABDULRAOF RASHID 25.02.2001 BRN 10.27 0.153 Q

18 74 DONATİEN CYRİAQUE DJERO 29.08.1998 CIV 10.29 0.142 Q

19 195
MOHAMMED DAWOOD 
ABDULLAH

31.12.1993 KSA 10.30 0.179 Q

20 371 KOSSİ MEDARD NAYO 08.06.1997 TOG 10.32 0.178 q

21 283 URUEMU IDJESA 29.08.1998 NGR 10.39 0.144 Q

22 360 FAVORİS MUZRAPOV 15.11.1998 TJK 10.41 0.108 q

23 2 SHA MAHMOOD NOOR ZAI 21.03.1991 AFG 10.49 0.154 Q

24 420 EMMANUEL ABODA 15.04.1997 UGA 10.50 Q

25 213 NOUREDDİNE HADID 28.01.1993 LBN 10.53 0.148

26 266 IBADULLA ADAM 14.01.2002 MDV 10.54 0.119

27 361 ILDAR AKHMADIEV 01.03.2000 TJK 10.56

28 419 ALLAN NGOBI 12.05.1995 UGA 10.56 0.161
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Date-Tarih   : 8-Aug-2022

Ramil Guliyev  TUR  10.06  2017 Time-Saat : 15:00

Event-Branş:



29 25 ALHAM NAGIYEV 22.11.2002 AZE 10.57 0.287

30 165 BİLAL THIYAB 24.02.2001 JOR 10.59 0.187

31 264 HASSAN SAAID 4.03.1992 MDV 10.60 0.148

32 272 MOUSTAPHA TRAORE 5.04.1990 MLI 10.61 0.155

33 364 ALİSHER SADULAYEV 25.01.1997 TKM 10.74

34 445 OSKAR KUCHMURADOV 12.01.2003 UZB 10.76

35 69 MABROUK MATAR CAPITAINE 1.01.1999 CHA 10.88 0.145

36 457 Rashid KHALIFA 1.01.1995 SUD 11.30 0.221

37 352 Mohamed ABURASS 1.01.1998 SUD 11.31 0.137

38 1 MOHAMMAD SAYED  SAHIL 30.03.1992 AFG 11.67

Judge
Hakem

Judge
Hakem

Judge
Hakem

Judge
Hakem



400m. Event Nr. 5
Men-Erkek

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction
Rank

Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction

1 400m.-1-1 1 172 MİKHAİL LITVIN 5.01.1996 KAZ 44.94 0.237 Q

2 278 ABDULRAHMAN AFEEZ ALAO 22.06.1998 NGR 47.92 0.174 400m.-1-2 2 52 MUSA ISAH 26.08.2000 BRN 45.31 0.178 Q

3 20 SLİMANE MOULA 25.02.1999 ALG 45.59 0.147 400m.-1-3 3 223 HAMZA DAIR 01.10.2002 MAR 45.57 0.183 q

4 168 ANDREY SOKOLOV 21.01.1995 KAZ 48.44 0.188 400m.-1-4 4 20 SLİMANE MOULA 25.02.1999 ALG 45.59 0.147 Q

5 199 YOUSEF AHMED MASRAHI 31.12.1987 KSA 45.95 0.173 400m.-1-5 5 192 MAZEN AL-YASEN 8.07.1996 KSA 45.94 0.159 Q

6 328 FREDERİC MENDY 24.12.1995 SEN 46.04 0.248 400m.-1-6 6 199 YOUSEF AHMED MASRAHI 31.12.1987 KSA 45.95 0.173 Q

7 312 AMAR IBRAHIM 18.09.1996 QAT DQ TR 16.8 400m.-1-7 7 328 FREDERİC MENDY 24.12.1995 SEN 46.04 0.248 q

8 400m.-1-8 8 34 ABBAS YUSUF ALI 24.05.2003 BRN 46.25 0.182 Q

400m.-1-9 9 6 ABDENNOUR BENDJEMAA 22.05.1998 ALG 46.26 0.220

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction 400m.-1-10 10 216 RACHİD M'HAMDI 2.03.2000 MAR 46.43 0.175

1 400m.-1-11 11 297 ABDUL MUEED 24.10.1999 PAK 47.45 0.179

2 172 MİKHAİL LITVIN 5.01.1996 KAZ 44.94 0.237 400m.-1-12 12 278 ABDULRAHMAN AFEEZ ALAO 22.06.1998 NGR 47.92 0.174

3 52 MUSA ISAH 26.08.2000 BRN 45.31 0.178 400m.-1-13 13 168 ANDREY SOKOLOV 21.01.1995 KAZ 48.44 0.188

4 223 HAMZA DAIR 01.10.2002 MAR 45.57 0.183 400m.-1-14 14 455
AHMED ABDULLAH SAAD AL-
YAARI

16.01.2000 YEM 48.76 0.237

5 117 BANGOURA NABY 3.02.1996 GUI 52.02 0.256 400m.-1-15 15 182 SHAKHZATBEK SADYKZHAN 18.09.1997 KGZ 49.12 0.227

6 455 AHMED ABDULLAH SAAD AL-YAARI 16.01.2000 YEM 48.76 0.237 400m.-1-16 16 127 DEWA RADIKA SYAH 18.01.2001 INA 49.45 0.238

7 127 DEWA RADIKA SYAH 18.01.2001 INA 49.45 0.238 400m.-1-17 17 117 BANGOURA NABY 3.02.1996 GUI 52.02 0.256

8 6 ABDENNOUR BENDJEMAA 22.05.1998 ALG 46.26 0.220 400m.-1-18 - 312 AMAR IBRAHIM 18.09.1996 QAT DQ TR 16.8

400m.-1-19 - 379 MOHAMED AMİNE TOUATI 9.09.1998 TUN DNS

Rank
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction 400m.-1-20

1 400m.-1-21

2 34 ABBAS YUSUF ALI 24.05.2003 BRN 46.25 182 400m.-1-22

3 182 SHAKHZATBEK SADYKZHAN 18.09.1997 KGZ 49.12 227 400m.-1-23

4 379 MOHAMED AMİNE TOUATI 9.09.1998 TUN DNS 400m.-1-24

5 216 RACHİD M'HAMDI 2.03.2000 MAR 46.43 175 400m.-1-25

6 297 ABDUL MUEED 24.10.1999 PAK 47.45 179 400m.-1-26

7 192 MAZEN AL-YASEN 8.07.1996 KSA 45.94 159 400m.-1-27

8 400m.-1-28
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Category-Kategori: Games Record : Nagmeldin Ali Abubakr SUD  44.93  2005 Time-Saat : 17:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Q 3+2 Date-Tarih   : 8-Aug-2022



Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaction

400m.-1-1 1 172 MİKHAİL LITVIN 5.01.1996 KAZ 44.94 0.237 Q

400m.-1-2 2 52 MUSA ISAH 26.08.2000 BRN 45.31 0.178 Q

400m.-1-3 3 223 HAMZA DAIR 01.10.2002 MAR 45.57 0.183 q

400m.-1-4 4 20 SLİMANE MOULA 25.02.1999 ALG 45.59 0.147 Q

400m.-1-5 5 192 MAZEN AL-YASEN 8.07.1996 KSA 45.94 0.159 Q

400m.-1-6 6 199 YOUSEF AHMED MASRAHI 31.12.1987 KSA 45.95 0.173 Q

400m.-1-7 7 328 FREDERİC MENDY 24.12.1995 SEN 46.04 0.248 q

400m.-1-8 8 34 ABBAS YUSUF ALI 24.05.2003 BRN 46.25 0.182 Q

400m.-1-9 9 6 ABDENNOUR BENDJEMAA 22.05.1998 ALG 46.26 0.220

400m.-1-10 10 216 RACHİD M'HAMDI 2.03.2000 MAR 46.43 0.175

400m.-1-11 11 297 ABDUL MUEED 24.10.1999 PAK 47.45 0.179

400m.-1-12 12 278 ABDULRAHMAN AFEEZ ALAO 22.06.1998 NGR 47.92 0.174

400m.-1-13 13 168 ANDREY SOKOLOV 21.01.1995 KAZ 48.44 0.188

400m.-1-14 14 455
AHMED ABDULLAH SAAD AL-

YAARI
16.01.2000 YEM 48.76 0.237

400m.-1-15 15 182 SHAKHZATBEK SADYKZHAN 18.09.1997 KGZ 49.12 0.227

400m.-1-16 16 127 DEWA RADIKA SYAH 18.01.2001 INA 49.45 0.238

400m.-1-17 17 117 BANGOURA NABY 3.02.1996 GUI 52.02 0.256

400m.-1-18 - 312 AMAR IBRAHIM 18.09.1996 QAT DQ TR 16.8

400m.-1-19 - 379 MOHAMED AMİNE TOUATI 9.09.1998 TUN DNS
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Games Record : Nagmeldin Ali Abubakr SUD  44.93  2005 Time-Saat : 17:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: 400m. Men Date-Tarih   : 8-Aug-2022



800m. Event Nr. 6
Men-Erkek

Lane
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

1 800m.-1-1 1 346 ALİ IDOW HASSAN 1.07.1998 SOM 1:49.04 Q

2 221 HAFİD RIZQY 26.10.1997 MAR 1:51.37 800m.-1-2 2 205 EBRAHİM AL-ZOFAIRI 8.05.1989 KUW 1:49.31 Q

3 181 SAMAT KAZAKBAEV 1.05.1997 KGZ 1:56.52 800m.-1-3 3 354 SADAM KOUMI 6.04.1994 SUD 1:49.52 q

4 308 ABDİRAHMAN HASSAN 13.04.1997 QAT 1:51.34 800m.-1-4 4 293 MOHAMMED AL-SULEIMANI 29.03.2001 OMA 1:49.73 q

5 454
ABDULLAH MUHAMMED 
ABDULLAH SAAD AL-

5.07.2003 YEM 1:53.16 800m.-1-5 5 308 ABDİRAHMAN HASSAN 13.04.1997 QAT 1:51.34 Q

6 91 ADEN MOUSSA ABSIEH 24.02.1998 DJI 1:52.67 800m.-1-6 6 221 HAFİD RIZQY 26.10.1997 MAR 1:51.37 Q

7 421 EMMANUEL OSUJE 25.12.1996 UGA 1:51.93 800m.-1-7 7 309 ABUBAKER ABDALLA 28.08.1996 QAT 1:51.51 Q

8 116 FOFANA DJENAB 27.03.2005 GUI DNS 800m.-1-8 8 421 EMMANUEL OSUJE 25.12.1996 UGA 1:51.93

800m.-1-19 9 239 OUSSAMA NABIL 18.02.1996 MAR 1:52.02 Q

Lane
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

800m.-1-20 10 273 ALEX ORLANDO  MACUACUA 3.12.2004 MOZ 1:52.66

1 800m.-1-21 11 91 ADEN MOUSSA ABSIEH 24.02.1998 DJI 1:52.67

2 381 RİADH CHNINNI 15.03.1997 TUN DNS 800m.-1-22 12 179 MUSULMAN DZHOLOMANOV 21.06.1997 KGZ 1:52.67

3 293 MOHAMMED AL-SULEIMANI 29.03.2001 OMA 1:49.73 800m.-1-23 13 454
ABDULLAH MUHAMMED 
ABDULLAH SAAD AL-YAARI

5.07.2003 YEM 1:53.16

4 205 EBRAHİM AL-ZOFAIRI 8.05.1989 KUW 1:49.31 800m.-1-24 14 181 SAMAT KAZAKBAEV 1.05.1997 KGZ 1:56.52

5 265 HUSSAİN RIZA 01.04.1997 MDV 1:58.25 800m.-1-25 15 265 HUSSAİN RIZA 01.04.1997 MDV 1:58.25

6 800m.-1-26 16 305 MOHAMMED DWEDAR 9.01.2001 PLE 1:59.47

7 346 ALİ IDOW HASSAN 1.07.1998 SOM 1:49.04 800m.-1-27 17 285 MAMAN SANİ NAHANTCHI 31.12.1995 NIG 2:02.05

8 354 SADAM KOUMI 6.04.1994 SUD 1:49.52 800m.-1-28 18 128 EKHWAN NUDIN 05.05.2002 INA 2:03.33

Lane
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

- 116 FOFANA DJENAB 27.03.2005 GUI DNS

1 - 381 RİADH CHNINNI 15.03.1997 TUN DNS

2 179 MUSULMAN DZHOLOMANOV 21.06.1997 KGZ 1:52.67 - 72 SAMUEL DARİ BIANZEUH 1.09.2004 CHA DNS

3 305 MOHAMMED DWEDAR 9.01.2001 PLE 1:59.47

4 273 ALEX ORLANDO  MACUACUA 3.12.2004 MOZ 1:52.66

5 128 EKHWAN NUDIN 05.05.2002 INA 2:03.33

6 239 OUSSAMA NABIL 18.02.1996 MAR 1:52.02

7 309 ABUBAKER ABDALLA 28.08.1996 QAT 1:51.51

8 285 MAMAN SANİ NAHANTCHI 31.12.1995 NIG 2:02.05
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Category-Kategori: Games Record : Abdulaziz Ladan  KSA  1:43.86  2013 Time-Saat : 18:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES
Event-Branş: Date-Tarih   : 8-Aug-2022



Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

800m.-1-1 1 346 ALİ IDOW HASSAN 1.07.1998 SOM 1:49.04 Q

800m.-1-2 2 205 EBRAHİM AL-ZOFAIRI 8.05.1989 KUW 1:49.31 Q

800m.-1-3 3 354 SADAM KOUMI 6.04.1994 SUD 1:49.52 q

800m.-1-4 4 293 MOHAMMED AL-SULEIMANI 29.03.2001 OMA 1:49.73 q

800m.-1-5 5 308 ABDİRAHMAN HASSAN 13.04.1997 QAT 1:51.34 Q

800m.-1-6 6 221 HAFİD RIZQY 26.10.1997 MAR 1:51.37 Q

800m.-1-7 7 309 ABUBAKER ABDALLA 28.08.1996 QAT 1:51.51 Q

800m.-1-8 8 421 EMMANUEL OSUJE 25.12.1996 UGA 1:51.93

800m.-1-19 9 239 OUSSAMA NABIL 18.02.1996 MAR 1:52.02 Q

800m.-1-20 10 273 ALEX ORLANDO  MACUACUA 3.12.2004 MOZ 1:52.66

800m.-1-21 11 91 ADEN MOUSSA ABSIEH 24.02.1998 DJI 1:52.67

800m.-1-22 12 179 MUSULMAN DZHOLOMANOV 21.06.1997 KGZ 1:52.67

800m.-1-23 13 454
ABDULLAH MUHAMMED 

ABDULLAH SAAD AL-YAARI
5.07.2003 YEM 1:53.16

800m.-1-24 14 181 SAMAT KAZAKBAEV 1.05.1997 KGZ 1:56.52

800m.-1-25 15 265 HUSSAİN RIZA 01.04.1997 MDV 1:58.25

800m.-1-26 16 305 MOHAMMED DWEDAR 9.01.2001 PLE 1:59.47

800m.-1-27 17 285 MAMAN SANİ NAHANTCHI 31.12.1995 NIG 2:02.05

800m.-1-28 18 128 EKHWAN NUDIN 05.05.2002 INA 2:03.33

- 116 FOFANA DJENAB 27.03.2005 GUI DNS

- 381 RİADH CHNINNI 15.03.1997 TUN DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES
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800m. Men

Abdulaziz Ladan  KSA  1:43.86  2013 18:00

Date-Tarih   :

Time-Saat :

8-Aug-2022



5000m. Event Nr. 7

Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

1 65 ALİ HİSSEİNE MAHAMAT 5.01.2000 CHA DNS
3000m.-1-

1
1 40 BİRHANU BALEW 27.02.1996 BRN 13:51.64

2 307 TAMER QAOUD 2.04.2004 PLE 16:27.36
3000m.-1-

2
2 233 MOHAMED FARES 6.02.1991 MAR 13:54.02

3 37 ALBERT ROP 17.07.1992 BRN 14:02.09
3000m.-1-

3
3 418 ABEL CHEBET 9.09.1993 UGA 13:54.93

4 317 MOHAMED AL-GARNI 02.07.1992 QAT DNF
3000m.-1-

4
4 383 ARAS KAYA 4.04.1994 TUR 13:56.90

5 383 ARAS KAYA 4.04.1994 TUR 13:56.90
3000m.-1-

5
5 226 SOUFİYAN BOUQANTAR 30.08.1993 MAR 13:57.41

6 40 BİRHANU BALEW 27.02.1996 BRN 13:51.64
3000m.-1-

6
6 197 TARİQ AL-AMRI 23.12.1990 KSA 13:59.59

7 90 ADEN HUSSEİN SOUGUEH 01.11.2002 DJI 14:35.94
3000m.-1-

7
7 37 ALBERT ROP 17.07.1992 BRN 14:02.09

8 233 MOHAMED FARES 6.02.1991 MAR 13:54.02
3000m.-1-

8
8 90 ADEN HUSSEİN SOUGUEH 01.11.2002 DJI 14:35.94

9 152 SEYEDAMİR ZAMANPOUR 28.08.2000 IRI 14:49.21
3000m.-1-

9
9 152 SEYEDAMİR ZAMANPOUR 28.08.2000 IRI 14:49.21

10 226 SOUFİYAN BOUQANTAR 30.08.1993 MAR 13:57.41
3000m.-1-

10
10 180

NURSULTAN 
KENESHBEKOV

25.03.2000 KGZ 14:50.10

11 100 YOUSSOUF HİSS BACHIR 1.01.1987 DJI DNF
3000m.-1-

11
11 432 EVGENIY FADEEV 3.11.1995 UZB 14:51.45

12 432 EVGENIY FADEEV 3.11.1995 UZB 14:51.45
3000m.-1-

12
12 307 TAMER QAOUD 2.04.2004 PLE 16:27.36

13 197 TARİQ AL-AMRI 23.12.1990 KSA 13:59.59 - 317 MOHAMED AL-GARNI 02.07.1992 QAT DNF

14 418 ABEL CHEBET 9.09.1993 UGA 13:54.93 - 345 ABDULLAHI AMA 0.01.1900 SOM DNF

15 180
NURSULTAN 
KENESHBEKOV

25.03.2000 KGZ 14:50.10 - 356 YOUSİF MUSA 0.01.1900 SUD DNF

16 345 ABDULLAHI AMA 0.01.1900 SOM DNF - 100 YOUSSOUF HİSS BACHIR 1.01.1987 DJI DNF

17 356 YOUSİF MUSA 0.01.1900 SUD DNF
3000m.-1-

13
- 65 ALİ HİSSEİNE MAHAMAT 5.01.2000 CHA DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES
Event-Branş: UPDATED:  9.08.2022  12:40 Date-Tarih   : 8-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Younes Elsalhi MAR  13:27.64  2017 Time-Saat : 18:35
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400m.Hurdles Event Nr. 3
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaction

1
400m.Hurdle

s-1-1
1 314 BASSEM HEMIDA 28.03.2000 QAT 49.68 0.190 Q

2 5 ABDELMALİK LAHOULOU 7.05.1992 ALG 50.79 0.192 2
400m.Hurdle

s-1-2
2 416 YASMANİ COPELLO ESCOBAR 15.04.1987 TUR 49.87 0.208 Q

3 330 OUSMANE SIDIBE 14.10.1990 SEN 52.11 0.277 5
400m.Hurdle

s-1-3
3 242 SAAD HINTI 27.04.2002 MAR 50.03 0.215 Q

4 194 MOHAMMED AL-MUAWI 25.03.2001 KSA 50.84 0.161 3
400m.Hurdle

s-1-4
4 144 MAHDİ PIRJAHAN 23.09.1999 IRI 50.58 0.158 Q

5 314 BASSEM HEMIDA 28.03.2000 QAT 49.68 0.190 1
400m.Hurdle

s-1-5
5 19 SABER BOUKMOUCHE 20.04.1992 ALG 50.60 0.264 q

6 298 AHMAD SAEED 24.10.1999 PAK 52.06 0.235 4
400m.Hurdle

s-1-6
6 5 ABDELMALİK LAHOULOU 7.05.1992 ALG 50.79 0.192 Q

7 411 SİNAN ÖREN 2.10.1998 TUR DNF -
400m.Hurdle

s-1-7
7 194 MOHAMMED AL-MUAWI 25.03.2001 KSA 50.84 0.161 Q

8
400m.Hurdle

s-1-8
8 174 VYACHESLAV ZEMS 02.05.1998 KAZ 0:51.54 0.205 q

400m.Hurdle

s-1-9
9 298 AHMAD SAEED 24.10.1999 PAK 52.06 0.235

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
400m.Hurdle

s-1-10
10 330 OUSMANE SIDIBE 14.10.1990 SEN 52.11 0.277

1
400m.Hurdle

s-1-11
11 131 HALOMOAN EDWİN BINSAR 20.12.2000 INA 52.17 0.192

2 131 HALOMOAN EDWİN BINSAR 20.12.2000 INA 52.17 192 6
400m.Hurdle

s-1-12
12 362 LEONİD PRONZHENKO 05.01.2000 TJK 54.60 0.157

3 19 SABER BOUKMOUCHE 20.04.1992 ALG 50.60 264 4
400m.Hurdle

s-1-13
- 411 SİNAN ÖREN 2.10.1998 TUR DNF

4 242 SAAD HINTI 27.04.2002 MAR 50.03 215 2
400m.Hurdle

s-1-14

5 416 YASMANİ COPELLO ESCOBAR 15.04.1987 TUR 49.87 208 1
400m.Hurdle

s-1-15

6 144 MAHDİ PIRJAHAN 23.09.1999 IRI 50.58 158 3
400m.Hurdle

s-1-16

7 174 VYACHESLAV ZEMS 02.05.1998 KAZ 51.54 205 5
400m.Hurdle

s-1-17

8 362 LEONİD PRONZHENKO 05.01.2000 TJK 54.60 157 7
400m.Hurdle

s-1-18

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 8-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Ibrahim Al-Hamaidi  KSA  49.55  2005 Time-Saat : 16:35
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Shot Put
Gülle Atma

Event Nr. 32

Men-Erkek

1 2 3 4 5 6

1 382 ALPEREN KARAHAN 27.10.2000 TUR X 18.84 20.46 20.46 X 19.52 X 20.46

2 196 MOHAMMED TOLO 30.03.2001 KSA 19.12 19.24 18.95 19.24 19.51 19.64 20.12 20.12

3 35 ABDELRAHMAN MAHMOUD 01.01.2001 BRN 18.01 X 17.78 18.01 18.19 19.44 X 19.44

4 149 MORTEZA NAZEMI 24.12.1988 IRI 18.80 18.91 18.51 18.91 18.56 18.98 18.66 18.98

5 210 MASHARİ MOHAMMAD 2.07.1987 KUW 18.82 X X 18.82 18.26 X X 18.82

6 147 MEHDİ SABERI 10.03.1991 IRI X 18.69 X 18.69 X X X 18.69

7 204 EBRAHİM AL-FADHLI 19.01.1996 KUW X 16.85 17.75 17.75 X X X 17.75

8 166 MUSAB MOMANI 28.08.1996 JOR 16.62 17.48 X 17.48 17.06 17.31 X 17.48

9 430 DOSTON RAJABOV 24.03.1994 UZB 17.06 X X 17.06 17.06

10 301 JAMSHAİD ALI 25.05.1993 PAK 16.65 16.28 X 16.65 16.65

11 357 JANİQUE PALLEES 27.05.1994 SUR X 16.01 X 16.01 16.01

Point
Puan

Rank
Sıra

Nation
Ülke

Result 
Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Name Surname
Adı Soyadı

Event-Branş:

AttemptBib 
Number
Göğüs No

Time-Saat :Category-Kategori: 

DOB
Doğum Yılı

18:55

8-Aug-2022Date-Tarih   :

Games Record : Osman Can Özdeveci  TUR  19.83  2017



100m.Semi Final Event Nr. 1
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaction
Wind

Rüzgar Q q

1 371 KOSSİ MEDARD NAYO 08.06.1997 TOG 10.31 0.132 -0.2 100m.-1-1 1 73 ARTHUR CISSE GUE 29.12.1996 CIV 9.91 0.1 Q

2 280 GRACİOUS JUNİOR USHIE 25.10.2001 NGR 10.44 0.114 -0.2 100m.-1-2 2 184 ABDULLAH ABKAR MOHAMMED 1.01.1997 KSA 9.96 -0.2 Q

3 142 HASSAN TAFTIAN 4.05.1993 IRI 10.05 0.127 -0.2 100m.-1-3 3 142 HASSAN TAFTIAN 4.05.1993 IRI 10.05 -0.2 Q

4 36 ABDULRAOF RASHID 25.02.2001 BRN 10.33 0.174 -0.2 100m.-1-4 4 30 IMRANUR RAHMAN 5.07.1993 BAN 10.06 0.1 Q

5 218 CHAKİR MACHMOUR 10.02.1994 MAR 10.14 0.138 -0.2 100m.-1-5 5 39 BARAKA ABDO 28.02.2001 BRN 10.09 0.7 Q

6 184 ABDULLAH ABKAR MOHAMMED 1.01.1997 KSA 9.96 0.122 -0.2 100m.-1-6 6 287 BARAKAT AL HARTHY 15.06.1988 OMA 10.09 0.1 q

7 286 ALİ AL-BALUSHI 9.02.2002 OMA 10.37 0.166 -0.2 100m.-1-7 7 398 JAK ALİ HARVEY 4.05.1989 TUR 10.10 0.1 q

8 302 SHAJAR ABBAS 19.05.2000 PAK 10.38 0.168 -0.2 100m.-1-8 8 393 EMRE ZAFER BARNES 7.11.1988 TUR 10.11 0.7 Q
Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar 100m.-1-10 9 218 CHAKİR MACHMOUR 10.02.1994 MAR 10.14 -0.2

1 195 MOHAMMED DAWOOD ABDULLAH 31.12.1993 KSA 10.30 0.156 0.7 100m.-1-11 10 195 MOHAMMED DAWOOD ABDULLAH 31.12.1993 KSA 10.30 0.7

2 420 EMMANUEL ABODA 15.04.1997 UGA 10.57 0.145 0.7 100m.-1-12 11 371 KOSSİ MEDARD NAYO 08.06.1997 TOG 10.31 -0.2

3 393 EMRE ZAFER BARNES 7.11.1988 TUR 10.11 0.149 0.7 100m.-1-13 12 36 ABDULRAOF RASHID 25.02.2001 BRN 10.33 -0.2

4 323 TOSİN OGUNODE 02.03.1994 QAT DQ TR16.8 0.7 100m.-1-14 13 74 DONATİEN CYRİAQUE DJERO 29.08.1998 CIV 10.36 0.7

5 74 DONATİEN CYRİAQUE DJERO 29.08.1998 CIV 10.36 0.148 0.7 100m.-1-15 14 286 ALİ AL-BALUSHI 9.02.2002 OMA 10.37 -0.2

6 39 BARAKA ABDO 28.02.2001 BRN 10.09 0.141 0.7 100m.-1-16 15 302 SHAJAR ABBAS 19.05.2000 PAK 10.38 -0.2

7 254 MOHAMMAD HAIQAL HANAFI 29.04.1999 MAS 10.46 0.136 0.7 100m.-1-17 16 280 GRACİOUS JUNİOR USHIE 25.10.2001 NGR 10.44 -0.2

8 283 URUEMU IDJESA 29.08.1998 NGR DNS 0.7 100m.-1-18 17 254 MOHAMMAD HAIQAL HANAFI 29.04.1999 MAS 10.46 0.7

100m.-1-19 18 251 KHAİRUL HAFIZ JANTAN 22.07.1998 MAS 10.49 0.1
Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar 100m.-1-20 19 420 EMMANUEL ABODA 15.04.1997 UGA 10.57 0.7

1 2 SHA MAHMOOD NOOR ZAI 21.03.1991 AFG DQ TR16.8 0.1 100m.-1-21 - 323 TOSİN OGUNODE 02.03.1994 QAT DQ TR16.8

2 360 FAVORİS MUZRAPOV 15.11.1998 TJK DNS 0.1 100m.-1-22 - 2 SHA MAHMOOD NOOR ZAI 21.03.1991 AFG DQ TR16.8

3 30 IMRANUR RAHMAN 5.07.1993 BAN 10.06 0.126 0.1 100m.-1-23 - 283 URUEMU IDJESA 29.08.1998 NGR DNS

4 398 JAK ALİ HARVEY 4.05.1989 TUR 10.10 0.138 0.1 YC 100m.-1-24 - 360 FAVORİS MUZRAPOV 15.11.1998 TJK DNS

5 287 BARAKAT AL HARTHY 15.06.1988 OMA 10.09 0.151 0.1 100m.-1-25 - 148 MOHAMMAD HUSSEİN ABAREGHI 5.01.1995 IRI DNS

6 73 ARTHUR CISSE GUE 29.12.1996 CIV 9.91 0.184 0.1 100m.-1-26

7 148 MOHAMMAD HUSSEİN ABAREGHI 5.01.1995 IRI DNS 0.1 100m.-1-27

8 251 KHAİRUL HAFIZ JANTAN 22.07.1998 MAS 10.49 0.158 0.1 100m.-1-28

Semi 

Final 1
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Semi 

Final 2

Semi 

Final 3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 9-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Ramil Guliyev  TUR  10.06  2017 Time-Saat : 16:55



100m.Final Event Nr. 1

Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaction
Wind

Rüzgar

1 287 BARAKAT AL HARTHY 15.06.1988 OMA 9.99 0.106 1.7 100m.-1-1 1 73 ARTHUR CISSE GUE 29.12.1996 CIV 9.89 1.7

2 398 JAK ALİ HARVEY 4.05.1989 TUR DQ TR 16.8 0.007 1.7 100m.-1-2 2 184 ABDULLAH ABKAR MOHAMMED 1.01.1997 KSA 9.95 1.7

3 73 ARTHUR CISSE GUE 29.12.1996 CIV 9.89 0.153 1.7 100m.-1-3 3 287 BARAKAT AL HARTHY 15.06.1988 OMA 9.99 1.7

4 142 HASSAN TAFTIAN 4.05.1993 IRI 10.02 0.137 1.7 100m.-1-4 3 393 EMRE ZAFER BARNES 7.11.1988 TUR 9.99 1.7

5 184 ABDULLAH ABKAR MOHAMMED 1.01.1997 KSA 9.95 0.130 1.7 100m.-1-5 5 142 HASSAN TAFTIAN 4.05.1993 IRI 10.02 1.7

6 39 BARAKA ABDO 28.02.2001 BRN DNF 0.146 1.7 100m.-1-6 6 30 IMRANUR RAHMAN 5.07.1993 BAN 10.17 1.7

7 393 EMRE ZAFER BARNES 7.11.1988 TUR 9.99 0.153 1.7 100m.-1-7 - 39 BARAKA ABDO 28.02.2001 BRN DNF 1.7

8 30 IMRANUR RAHMAN 5.07.1993 BAN 10.17 0.185 1.7 100m.-1-8 - 398 JAK ALİ HARVEY 4.05.1989 TUR DQ TR 16.8 1.7

FINAL
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 9-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Ramil Guliyev  TUR  10.06  2017 Time-Saat : 19:15



110m.Hurdles R1 Event Nr. 10
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar
Rank

Sıra

Bib 

Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar

1 1.4 110m.Hurdl

es-1-1
1 212 YAQOUB AL-YOUHA 31.01.1993 KUW 13.36 0.175 1.4 Q GR

2 431 ERGASH NORMURADOV 17.09.1995 UZB 13.78 0.151 1.4 110m.Hurdl

es-1-2
2 8 AMİNE BOUANANI 17.10.1996 ALG 13.40 0.150 0.3 Q

3 321 SAEED AL-ABSI 02.04.2002 QAT 13.66 0.161 1.4 110m.Hurdl

es-1-3
3 327 FRANÇOİS MENDY 2.03.1999 SEN 13.43 0.199 0.3 Q

4 400 MİKDAT SEVLER 21.01.1998 TUR 13.56 0.147 1.4 YC 110m.Hurdl

es-1-4
4 400 MİKDAT SEVLER 21.01.1998 TUR 13.56 0.147 1.4 Q

5 212 YAQOUB AL-YOUHA 31.01.1993 KUW 13.36 0.175 1.4 110m.Hurdl

es-1-5
5 321 SAEED AL-ABSI 02.04.2002 QAT 13.66 0.161 1.4 Q

6 82 JORİM LEONARD BANGUE 6.01.2003 CMR 14.12 0.155 1.4 110m.Hurdl

es-1-6
6 169 DAVİD YEFREMOV 15.01.1999 KAZ 13.66 0.139 0.3 Q

7 146 MASOUD KAMRAN 16.10.1999 IRI 13.81 0.118 1.4 110m.Hurdl

es-1-7
7 431 ERGASH NORMURADOV 17.09.1995 UZB 13.78 0.151 1.4 q

8 1.4 110m.Hurdl

es-1-8
8 146 MASOUD KAMRAN 16.10.1999 IRI 13.81 0.118 1.4 q

110m.Hurdl

es-1-9
9 82 JORİM LEONARD BANGUE 6.01.2003 CMR 14.12 0.155 1.4

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar
110m.Hurdl

es-1-10
10 320 OUMAR ABAKAR 01.01.2005 QAT 14.66 0.204 0.3

1 0.3 110m.Hurdl

es-1-11
11 362 LEONİD PRONZHENKO 05.01.2000 TJK 15.19 0.128 0.3

2 8 AMİNE BOUANANI 17.10.1996 ALG 13.40 0.150 0.3 110m.Hurdl

es-1-12

3 327 FRANÇOİS MENDY 2.03.1999 SEN 13.43 0.199 0.3 110m.Hurdl

es-1-13

4 362 LEONİD PRONZHENKO 05.01.2000 TJK 15.19 0.128 0.3 110m.Hurdl

es-1-14

5 169 DAVİD YEFREMOV 15.01.1999 KAZ 13.66 0.139 0.3 110m.Hurdl

es-1-15

6 320 OUMAR ABAKAR 01.01.2005 QAT 14.66 0.204 0.3 110m.Hurdl

es-1-16

7 0.3 110m.Hurdl

es-1-17

8 0.3 110m.Hurdl

es-1-18

Date-Tarih   :

Time-Saat :
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Category-Kategori: 

qual.3 first 42

Ahmed Kader Al-Muwallad KSA  13.68  2017

9-Aug-2022
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Event-Branş:

16:15Games Record :



400m.Hurdles Event Nr. 3
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaction

1 194 MOHAMMED AL-MUAWI 25.03.2001 KSA 50.32 0.146
400m.Hurdl

es-1-1
1 314 BASSEM HEMIDA 28.03.2000 QAT 48.67

2 174 VYACHESLAV ZEMS 02.05.1998 KAZ 51.67 0.193
400m.Hurdl

es-1-2
2 416

YASMANİ COPELLO 
ESCOBAR

15.04.1987 TUR 48.86

3 416
YASMANİ COPELLO 
ESCOBAR

15.04.1987 TUR 48.86 0.181
400m.Hurdl

es-1-3
3 5 ABDELMALİK LAHOULOU 7.05.1992 ALG 49.15

4 242 SAAD HINTI 27.04.2002 MAR 50.28 0.195
400m.Hurdl

es-1-4
4 144 MAHDİ PIRJAHAN 23.09.1999 IRI 49.35

5 314 BASSEM HEMIDA 28.03.2000 QAT 48.67 0.316
400m.Hurdl

es-1-5
5 19 SABER BOUKMOUCHE 20.04.1992 ALG 49.74

6 5 ABDELMALİK LAHOULOU 7.05.1992 ALG 49.15 0.226
400m.Hurdl

es-1-6
6 242 SAAD HINTI 27.04.2002 MAR 50.28

7 19 SABER BOUKMOUCHE 20.04.1992 ALG 49.74 0.265
400m.Hurdl

es-1-7
7 194 MOHAMMED AL-MUAWI 25.03.2001 KSA 50.32

8 144 MAHDİ PIRJAHAN 23.09.1999 IRI 49.35 0.155
400m.Hurdl

es-1-8
8 174 VYACHESLAV ZEMS 02.05.1998 KAZ 51.67

R
e
s
u
l
t

S
o
n
u
ç

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 9-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Ibrahim Al-Hamaidi  KSA  49.55  2005 Time-Saat : 18:00



Triple Jump Final
Üçadım Atlama

Event Nr. 0

Men-Erkek

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 402 NECATİ ER 24.02.1997 TUR 16.32 0.1 16.64 -1.1 16.73 1.4 16.73 - - r 16.73 1.4

2 24 ALEXİS COPELLO 12.08.1985 AZE 16.03 0.2 X -0.9 16.10 -1.0 16.10 16.40 0.1 X -1.3 16.23 1.4 16.40 0.1

3 324 AMATH FAYE 3.02.1996 SEN 16.16 0.6 X -1.2 X -0.3 16.16 X 0.9 16.07 0.3 16.02 2.2 16.16 0.6

4 141 HAMİDREZA KIA 4.02.2001 IRI 16.07 0.8 15.82 0.3 16.06 -2.1 16.07 16.02 1.6 X 2.0 15.96 0.2 16.07 -0.8

5 27 NAZİM BABAYEV 8.10.1997 AZE X 0.2 15.90 0.3 13.69 -2.1 15.90 16.06 0.9 X 2.0 X 1.5 16.06 0.9

6 189
HASSAN NASSER 
DARWISH

6.06.1991 KSA 15.35 0.8 14.90 -0.7 15.77 -0.6 15.77 15.57 0.5 15.90 0.3 X 0.9 15.90 0.3

7 295 SALİM AL-RAWAHI 26.08.1988 OMA X 1.0 15.72 0.2 X 0.6 15.72 13.62 -0.2 15.09 0.2 15.36 1.1 15.72 0.2

8 363 SALİM SAIDALIEV 27.08.1998 TJK X 1.4 X 1.0 X 2.4 NM 13.53 -0.4 r 13.53 -0.4

- 296 SALİM AL-YARABI 15.01.1994 OMA 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Time-Saat : 16:10

Event-Branş: Date-Tarih   :

Category-Kategori: Games Record : Nazim Babayev  AZE  17.15  2017

Wind

Rüzgar

9-Aug-2022

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

AttemptName Surname
Adı Soyadı

Nation
Ülke

DOB
Doğum Yılı

Point
Puan

Result 
Derece



Pole Vault Final

Sırıkla Atlama
Event Nr. 0

Men-Erkek

1 394 ERSU ŞAŞMA 30.09.1999 TUR - - - - - - - O - O - - X X X 5.60 GR

2 190
HUSSAİN AL-
HIZAM

4.01.1998 KSA - - - - - - O O - X - X X 5.40

3 209 MAJED AL-ZAID 31.01.1993 KUW - O O X O X O X X r 4.80

- 14
HİCHEM 
CHERABI

30.03.1993 ALG - - - - - X X X NM

- 201
ALİ AL-
SABAGHAH

28.06.1984 KUW - - X X X NM

Height - Yükseklik

Result 

Derece4.00 4.20 4.40 4.60 4.80
DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Games Record :

8-Aug-2022Date-Tarih :

Time-Saat :
Category-

Kategori: 

Event-Branş:

17:10Hussein Al-Hizam  KSA  5.55  2017

5.00 5.20 5.40 5.50 5.60 5.70 5.75 5.81



200m. R1 Event Nr. 13
Men-Erkek

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar
Rank

Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar Qq

1 455
AHMED ABDULLAH SAAD AL-
YAARI

16.01.2000 YEM 22.20 0.136 -1.0

2 252 MOHAMMAD ARSYAD 5.05.2002 MAS DQ TR16.8 -1.0

3 89 HACHİM MAAROUFOU 13.02.1997 COM 20.79 0.157 -1.0

4 69 MABROUK MATAR CAPITAINE 1.01.1999 CHA 22.39 0.139 -1.0

5 142 HASSAN TAFTIAN 4.05.1993 IRI DQ TR16.8 -1.0

6 360 FAVORİS MUZRAPOV 15.11.1998 TJK 21.71 0.129 -1.0

7 266 IBADULLA ADAM 14.01.2002 MDV 21.75 0.141 -1.0

8 74 DONATİEN CYRİAQUE DJERO 29.08.1998 CIV DNS -1.0

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar

1 264 HASSAN SAAID 4.03.1992 MDV 21.69 0.183 0.1

2 371 KOSSİ MEDARD NAYO 08.06.1997 TOG 21.09 0.180 0.1

3 165 BİLAL THIYAB 24.02.2001 JOR 22.00 0.186 0.1

4 1 MOHAMMAD SAYED  SAHIL 30.03.1992 AFG 23.71 0.198 0.1

5 292 MOHAMED AL-SADI 24.02.1994 OMA DQ 17.3.1 0.245 0.1

6 58 YAQOOB SALEM YAQOOB 3.01.1996 BRN 20.92 0.274 0.1

7 409 RAMİL GULIYEV 29.05.1990 TUR 20.67 0.181 0.1

8 85 RAPHAEL NGAGUELE 10.01.2001 CMR 21.10 0.222 0.1

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar

1 336 FATORMA SAM 27.12.2001 SLE 22.41 247 1.3

2 2 SHA MAHMOOD NOOR ZAI 21.03.1991 AFG 21.22 110 1.3

3 25 ALHAM NAGIYEV 22.11.2002 AZE 21.24 156 1.3

4 104 ALİEU JOOF 28.01.1997 GAM 20.94 112 1.3

5 359 ALEXANDR PRONZHENKO 25.11.1992 TJK 22.41 175 1.3

6 218 CHAKİR MACHMOUR 10.02.1994 MAR 20.60 169 1.3

7 250 JONATHAN NYEPA 26.03.1996 MAS 21.16 162 1.3

8 384 BATUHAN ALTINTAŞ 28.04.1996 TUR 21.02 143 1.3

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar

1 445 OSKAR KUCHMURADOV 12.01.2003 UZB 21.91 0.154 0.6

2 73 ARTHUR CISSE GUE 29.12.1996 CIV DNS 0.6

3 232 MEHDİ TAKORDMIOUI 3.08.1995 MAR 21.11 0.174 0.6

4 457 RASHİD KHALIFA 1.01.1995 SUD 22.71 0.176 0.6

5 287 BARAKAT AL HARTHY 15.06.1988 OMA 20.84 0.144 0.6

6 213 NOUREDDİNE HADID 28.01.1993 LBN 20.89 0.155 0.6

7 148 MOHAMMAD HUSSEİN ABAREGHI 5.01.1995 IRI 20.75 0.177 0.6

8 420 EMMANUEL ABODA 15.04.1997 UGA 21.12 0.150 0.6

Heat-1

Heat-3

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: QUAL: 4 first +4 best times Date-Tarih   : 10-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Ramil Guliyev  TUR  20.08  2017 Time-Saat : 16:20

Heat-2

Heat-4



200m. Event Nr. 13
Men-Erkek

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar
Rank

Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar Qq

1 1.3

2 105 EBRAHİMA CAMARA 18.09.1996 GAM 20.63 0.154 1.3

3 419 ALLAN NGOBI 12.05.1995 UGA 21.13 0.147 1.3

4 88 ASSADİLLAH KARANI HASSANI 8.03.1997 COM 21.68 0.140 1.3

5 39 BARAKA ABDO 28.02.2001 BRN DNS 1.3

6 186 FAHAD AL-SUBAIE 4.02.1994 KSA DNF 0.168 1.3

7 79 EMMANUEL ESEME 17.08.1993 CMR 20.16 0.247 1.3

8 364 ALİSHER SADULAYEV 25.01.1997 TKM 21.72 0.219 1.3

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar

1 1.6

2 1.6

3 272 MOUSTAPHA TRAORE 5.04.1990 MLI 21.40 0.175 1.6

4 297 ABDUL MUEED 24.10.1999 PAK 21.28 0.159 1.6

5 302 SHAJAR ABBAS 19.05.2000 PAK 20.68 0.165 1.6

6 1.6

7 1.6

8 1.6

Time-Saat : 16:20

Heat-5

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: QUAL: 4 first +4 best times Date-Tarih   : 10-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Ramil Guliyev  TUR  20.08  2017

Heat-6



Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar Qq

1 79 EMMANUEL ESEME 17.08.1993 CMR 20.16 0.247 1.3 Q

2 218 CHAKİR MACHMOUR 10.02.1994 MAR 20.60 0.169 1.3 Q

3 105 EBRAHİMA CAMARA 18.09.1996 GAM 20.63 0.154 1.3 Q

4 409 RAMİL GULIYEV 29.05.1990 TUR 20.67 0.181 0.1 Q

5 302 SHAJAR ABBAS 19.05.2000 PAK 20.68 0.165 1.6 q

6 148
MOHAMMAD HUSSEİN 

ABAREGHI
5.01.1995 IRI 20.75 0.177 0.6 Q

7 89 HACHİM MAAROUFOU 13.02.1997 COM 20.79 0.157 -1.0 Q

8 287 BARAKAT AL HARTHY 15.06.1988 OMA 20.84 0.144 0.6 Q

9 213 NOUREDDİNE HADID 28.01.1993 LBN 20.89 0.155 0.6 Q

10 58 YAQOOB SALEM YAQOOB 3.01.1996 BRN 20.92 0.274 0.1 Q

11 104 ALİEU JOOF 28.01.1997 GAM 20.94 0.112 1.3 Q

12 384 BATUHAN ALTINTAŞ 28.04.1996 TUR 21.02 0.143 1.3 Q

13 371 KOSSİ MEDARD NAYO 08.06.1997 TOG 21.09 0.180 0.1 Q

14 85 RAPHAEL NGAGUELE 10.01.2001 CMR 21.10 0.222 0.1 Q

15 232 MEHDİ TAKORDMIOUI 3.08.1995 MAR 21.11 0.174 0.6 Q

16 420 EMMANUEL ABODA 15.04.1997 UGA 21.12 0.150 0.6 q

17 419 ALLAN NGOBI 12.05.1995 UGA 21.13 0.147 1.3 Q

18 250 JONATHAN NYEPA 26.03.1996 MAS 21.16 0.162 1.3 Q

19 2 SHA MAHMOOD NOOR ZAI 21.03.1991 AFG 21.22 0.110 1.3 q

20 25 ALHAM NAGIYEV 22.11.2002 AZE 21.24 0.156 1.3 q

21 297 ABDUL MUEED 24.10.1999 PAK 21.28 0.159 1.6

Time-Saat : 16:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event:  200m Men R1 Date-Tarih   : 10-Aug-2022

GR : Ramil Guliyev   TUR  20.08  2017



22 272 MOUSTAPHA TRAORE 5.04.1990 MLI 21.40 0.175 1.6

23 88 ASSADİLLAH KARANI HASSANI 8.03.1997 COM 21.68 0.140 1.3 Q

24 264 HASSAN SAAID 4.03.1992 MDV 21.69 0.183 0.1

25 360 FAVORİS MUZRAPOV 15.11.1998 TJK 21.71 0.129 -1.0 Q

26 364 ALİSHER SADULAYEV 25.01.1997 TKM 21.72 0.219 1.3

27 266 IBADULLA ADAM 14.01.2002 MDV 21.75 0.141 -1.0 Q

28 445 OSKAR KUCHMURADOV 12.01.2003 UZB 21.91 0.154 0.6

29 165 BİLAL THIYAB 24.02.2001 JOR 22.00 0.186 0.1

30 455
AHMED ABDULLAH SAAD AL-

YAARI
16.01.2000 YEM 22.20 0.136 -1.0 Q

31 69 MABROUK MATAR CAPITAINE 1.01.1999 CHA 22.39 0.139 -1.0

32 336 FATORMA SAM 27.12.2001 SLE 22.41 0.247 1.3

33 359 ALEXANDR PRONZHENKO 25.11.1992 TJK 22.41 0.175 1.3

34 457 RASHİD KHALIFA 1.01.1995 SUD 22.71 0.176 0.6

35 1 MOHAMMAD SAYED  SAHIL 30.03.1992 AFG 23.71 0.198 0.1

- 186 FAHAD AL-SUBAIE 4.02.1994 KSA DNF 0.168 1.3

- 252 MOHAMMAD ARSYAD 5.05.2002 MAS DQ TR16.8 -1.0

- 142 HASSAN TAFTIAN 4.05.1993 IRI DQ TR16.8 -1.0

- 292 MOHAMED AL-SADI 24.02.1994 OMA DQ 17.3.1 0.245 0.1

- 74 DONATİEN CYRİAQUE DJERO 29.08.1998 CIV DNS -1.0

- 73 ARTHUR CISSE GUE 29.12.1996 CIV DNS 0.6

- 39 BARAKA ABDO 28.02.2001 BRN DNS 1.3



110m.Hurdles Final Event Nr. 10
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar

+2.1

Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar

1 146 MASOUD KAMRAN 16.10.1999 IRI 13.74 0.181 2.1
110m.Hurdl

es-1-1
1 8 AMİNE BOUANANI 17.10.1996 ALG 13.21 0.142 2.1

2 431 ERGASH NORMURADOV 17.09.1995 UZB 13.78 0.160 2.1 110m.Hurdl

es-1-2
2 327 FRANÇOİS MENDY 2.03.1999 SEN 13.28 0.197 2.1

3 327 FRANÇOİS MENDY 2.03.1999 SEN 13.28 0.197 2.1 110m.Hurdl

es-1-3
3 212 YAQOUB AL-YOUHA 31.01.1993 KUW 13.30 0.135 2.1

4 212 YAQOUB AL-YOUHA 31.01.1993 KUW 13.30 0.135 2.1
110m.Hurdl

es-1-4
4 169 DAVİD YEFREMOV 15.01.1999 KAZ 13.64 0.142 2.1

5 8 AMİNE BOUANANI 17.10.1996 ALG 13.21 0.142 2.1 110m.Hurdl

es-1-5
5 146 MASOUD KAMRAN 16.10.1999 IRI 13.74 0.181 2.1

6 400 MİKDAT SEVLER 21.01.1998 TUR DNF 0.123 2.1 110m.Hurdl

es-1-6
6 321 SAEED AL-ABSI 02.04.2002 QAT 13.76 0.134 2.1

7 169 DAVİD YEFREMOV 15.01.1999 KAZ 13.64 0.142 2.1
110m.Hurdl

es-1-7
7 431 ERGASH NORMURADOV 17.09.1995 UZB 13.78 0.160 2.1

8 321 SAEED AL-ABSI 02.04.2002 QAT 13.76 0.134 2.1 110m.Hurdl

es-1-8
- 400 MİKDAT SEVLER 21.01.1998 TUR DNF 0.123 2.1

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 10-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Ahmed Kader Al-Muwallad KSA  13.68  2017 Time-Saat : 17:45
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3000 m.Stepple Final Event Nr. 16
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

1 96 MOHAMED ISMAİL IBRAHIM 01.01.1997 DJI 8:58.92
2000m.Hurd

les-1-1
1 235 BOUASSEL ABDERRAFIA 18.02.2001 MAR 8:57.92

2 47 JOHN KOECH 23.08.1995 BRN 9:19.64
2000m.Hurd

les-1-2
2 96 MOHAMED ISMAİL IBRAHIM 01.01.1997 DJI 8:58.92

3 235 BOUASSEL ABDERRAFIA 18.02.2001 MAR 8:57.92
2000m.Hurd

les-1-3
3 318 MUSAAB ALI 17.04.1995 QAT 9:02.53

4 456 GAMİL SALEH ALİ AL-HAMATI 05.03.2000 YEM 10:26.49
2000m.Hurd

les-1-4
4 47 JOHN KOECH 23.08.1995 BRN 9:19.64

5 234 MOHAMED TINDOUFT 12.03.1993 MAR DNF
2000m.Hurd

les-1-5
5 456 GAMİL SALEH ALİ AL-HAMATI 05.03.2000 YEM 10:26.49

6 318 MUSAAB ALI 17.04.1995 QAT 9:02.53
2000m.Hurd

les-1-6
- 234 MOHAMED TINDOUFT 12.03.1993 MAR DNF

2000m.Hurd

les-1-7

2000m.Hurd

les-1-8

R
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u
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Category-Kategori: Games Record : Mohamed Tindouft  MAR  8:26.26  2017 Time-Saat : 18:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 10-Aug-2022



400m.Final Event Nr. 5
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Reaction

Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaction

1 328 FREDERİC MENDY 24.12.1995 SEN 46.41 0.233 400m.-1-1 1 172 MİKHAİL LITVIN 5.01.1996 KAZ 45.36 0.192

2 223 HAMZA DAIR 01.10.2002 MAR 46.14 0.244 400m.-1-2 2 199 YOUSEF AHMED MASRAHI 31.12.1987 KSA 45.80 0.158

3 172 MİKHAİL LITVIN 5.01.1996 KAZ 45.36 0.192 400m.-1-3 3 192 MAZEN AL-YASEN 8.07.1996 KSA 45.95 0.172

4 52 MUSA ISAH 26.08.2000 BRN 46.08 0.158 400m.-1-4 4 52 MUSA ISAH 26.08.2000 BRN 46.08 0.158

5 20 SLİMANE MOULA 25.02.1999 ALG DNF 0.219 400m.-1-5 5 223 HAMZA DAIR 01.10.2002 MAR 46.14 0.244

6 192 MAZEN AL-YASEN 8.07.1996 KSA 45.95 0.172 400m.-1-6 6 328 FREDERİC MENDY 24.12.1995 SEN 46.41 0.233

7 34 ABBAS YUSUF ALI 24.05.2003 BRN 46.60 0.171 400m.-1-7 7 34 ABBAS YUSUF ALI 24.05.2003 BRN 46.60 0.171

8 199 YOUSEF AHMED MASRAHI 31.12.1987 KSA 45.80 0.158 400m.-1-8 - 20 SLİMANE MOULA 25.02.1999 ALG DNF 0.219
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Category-Kategori: Games Record : Nagmeldin Ali Abubakr SUD  44.93  2005 Time-Saat : 19:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 10-Aug-2022



800m. Event Nr. 6
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib 

Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

1 354 SADAM KOUMI 6.04.1994 SUD 1:48.14 800m.-1-1 1 309 ABUBAKER ABDALLA 28.08.1996 QAT 1:47.59

2 293
MOHAMMED AL-
SULEIMANI

29.03.2001 OMA 1:50.02 800m.-1-2 2 354 SADAM KOUMI 6.04.1994 SUD 1:48.14

3 309 ABUBAKER ABDALLA 28.08.1996 QAT 1:47.59 800m.-1-3 3 221 HAFİD RIZQY 26.10.1997 MAR
1:48.22
(215)

YC
(CR 18.5)

4 205 EBRAHİM AL-ZOFAIRI 8.05.1989 KUW 1:48.69 800m.-1-4 4 308 ABDİRAHMAN HASSAN 13.04.1997 QAT
1:48.22
(220)

YC
(CR 18.5)

5 308 ABDİRAHMAN HASSAN 13.04.1997 QAT 1:48.22 800m.-1-5 5 205 EBRAHİM AL-ZOFAIRI 8.05.1989 KUW 1:48.69

6 346 ALİ IDOW HASSAN 1.07.1998 SOM 1:49.93 800m.-1-6 6 239 OUSSAMA NABIL 18.02.1996 MAR 1:49.42

7 239 OUSSAMA NABIL 18.02.1996 MAR 1:49.42 800m.-1-7 7 346 ALİ IDOW HASSAN 1.07.1998 SOM 1:49.93

8 221 HAFİD RIZQY 26.10.1997 MAR 1:48.22 800m.-1-8 8 293
MOHAMMED AL-
SULEIMANI

29.03.2001 OMA 1:50.02

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES
Event-Branş: UPDATED:  19:09 Date-Tarih   : 10-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Abdulaziz Ladan  KSA  1:43.86  2013 Time-Saat : 18:00

R
e
s
u
l
t

S
o
n
u
ç



10,000m. Final Event Nr. 17

Men-Erkek

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

1 450
SHOKHRUKH 
DAVLATOV

7.03.1996 UZB 30:22.20 3000m.-1-
1

1 42 DAWİT ADMASU 29.12.1995 BRN 28:31.14

2 245 HASSAN TORISS 10.11.1992 MAR 29:14.02 3000m.-1-
2

2 418 ABEL CHEBET 9.09.1993 UGA 28:31.39

3 383 ARAS KAYA 4.04.1994 TUR 28:34.71 3000m.-1-
3

3 97 MOUMİN BOUH GUELLEH 18.01.1991 DJI 28:33.01

4 418 ABEL CHEBET 9.09.1993 UGA 28:31.39 3000m.-1-
4

4 383 ARAS KAYA 4.04.1994 TUR 28:34.71

5 236 MOHCİN OUTALHA 15.12.1998 MAR 29:34.20 3000m.-1-
5

5 37 ALBERT ROP 17.07.1992 BRN 28:45.66

6 90
ADEN HUSSEİN 
SOUGUEH

01.11.2002 DJI 30:12.51 3000m.-1-
6

6 245 HASSAN TORISS 10.11.1992 MAR 29:14.02

7 197 TARİQ AL-AMRI 23.12.1990 KSA DNF 3000m.-1-
7

7 236 MOHCİN OUTALHA 15.12.1998 MAR 29:34.20

8 180
NURSULTAN 
KENESHBEKOV

25.03.2000 KGZ 31:22.06 3000m.-1-
8

8 90 ADEN HUSSEİN SOUGUEH 01.11.2002 DJI 30:12.51

9 37 ALBERT ROP 17.07.1992 BRN 28:45.66 3000m.-1-
9

9 450 SHOKHRUKH DAVLATOV 7.03.1996 UZB 30:22.20

10 66 VALENTİNE BETOUDJI 14.02.1991 CHA 33:29.07 3000m.-1-
10

10 180
NURSULTAN 
KENESHBEKOV

25.03.2000 KGZ 31:22.06

11 97
MOUMİN BOUH 
GUELLEH

18.01.1991 DJI 28:33.01 3000m.-1-
11

11 344 ABDİ DAWİDH RHOBLE 20.10.1990 SOM 31:39.34

12 42 DAWİT ADMASU 29.12.1995 BRN 28:31.14 3000m.-1-
12

12 177 ILİA TIAPKIN 2.08.1991 KGZ 31:49.83

13 177 ILİA TIAPKIN 2.08.1991 KGZ 31:49.83 3000m.-1-
14

13 134 NOFELDI PETINGKO 9.11.1998 INA 33:21.40

14 344 ABDİ DAWİDH RHOBLE 20.10.1990 SOM 31:39.34 3000m.-1-
15

14 66 VALENTİNE BETOUDJI 14.02.1991 CHA 33:29.07

15 134 NOFELDI PETINGKO 9.11.1998 INA 33:21.40 3000m.-1-
16

- 197 TARİQ AL-AMRI 23.12.1990 KSA DNF

R
e
s
u
l
t

S
o
n
u
ç

Category-Kategori: Games Record : Abraham Cheroben  BRN  27:38.76  2017 Time-Saat : 19:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES
Event-Branş: Date-Tarih   : 10-Aug-2022



4x100m. R1 Event Nr. 18
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Reaction

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

1 4x100m.-1-1 1

393
398
465
466

EMRE ZAFER BARNES
JAK ALİ HARVEY
KAYHAN ÖZER
ERTAN ÖZKAN

32454 32632 0 0 TUR 39.54 Q

2 4x100m.-1-2 2

467
36
58

468

EBRAHIM SIMON OMAR
ABDULRAOF RASHID
YAQOOB SALEM YAQOOB
SAEED ALAMEERI ALKHARDI

0
36947
35067

0

BRN 39.66 Q

3

250
252
254
251

JONATHAN NYEPA
MOHAMMAD ARSYAD
MOHAMMAD HAIQAL HANAFI
KHAİRUL HAFIZ JANTAN

35150
37381
36279
35998

MAS 39.90 0.180 4x100m.-1-3 3

288
287
292
286

ALSAIH AMMAN
BARAKAT AL HARTHY
MOHAMED AL-SADI
ALİ AL-BALUSHI

0
32309
34389
37296

OMA 39.75 Q

4

321
323
460
320

SAEED AL-ABSI
TOSİN OGUNODE
SAED AL-SAHATI
OUMAR ABAKAR

02.04.2002
02.03.1994

0
01.01.2005

QAT 41.15 0.161 4x100m.-1-4 4

250
252
254
251

JONATHAN NYEPA
MOHAMMAD ARSYAD
MOHAMMAD HAIQAL HANAFI
KHAİRUL HAFIZ JANTAN

35150
37381
36279
35998

MAS 39.90 Q

5

467
36
58

468

EBRAHIM SIMON OMAR
ABDULRAOF RASHID
YAQOOB SALEM YAQOOB
SAEED ALAMEERI ALKHARDI

0
36947
35067

0

BRN 39.66 0.179 4x100m.-1-5 5

111
104
105
103

SENCAN JOBE
ALİEU JOOF
EBRAHİMA CAMARA
ADAMA JAMMEH

0
35458
35326

0

GAM 40.02 Q

6

288
287
292
286

ALSAIH AMMAN
BARAKAT AL HARTHY
MOHAMED AL-SADI
ALİ AL-BALUSHI

0
32309
34389
37296

OMA 39.75 0.179 4x100m.-1-6 6

195
186
185
184

MOHAMMED DAWOOD ABDULLAH
FAHAD AL-SUBAIE
AHMED AL-MARWANI
ABDULLAH ABKAR MOHAMMED

34334
34369

0
35431

KSA 40.12 Q

7

80
85
76
79

IBRAHİMA HAMAYADJI
RAPHAEL NGAGUELE
TETNDAP NSANGOU
EMMANUEL ESEME

38195
36901

0
34198

CMR 40.56 0.298 4x100m.-1-7 7

80
469
470
471

IBRAHİMA HAMAYADJI
NGANGUELE MBER LINDA
TETNAP NSANGOU
YINRA APPOLINAIRE

38195
0
0
0

CMR 40.56 q

8 4x100m.-1-8 8

321
320
460
323

SAEED AL-ABSI
OUMAR ABAKAR
SAED AL-SAHATI
TOSİN OGUNODE

02.04.2002
01.01.2005

0
02.03.1994

QAT 41.15 q

4x100m.-1-9 9

463
267
266
464

MOMAMED MINHAL SHAMIN
IBRAHIM NAAHIL NIZAR
IBADULLA ADAM
HUSSAIN ZEEK SUAD

0
0

14.01.2002
0

MDV 42.64

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Reaction 4x100m.-1-10 10

361
359
363
362

ILDAR AKHMADIEV
ALEXANDR PRONZHENKO
SALİM SAIDALIEV
LEONİD PRONZHENKO

01.03.2000 33933 27.08.1998 05.01.2000TJK 42.71

1 4x100m.-1-11

2 4x100m.-1-12

3

111
104
105
103

SENCAN JOBE
ALİEU JOOF
EBRAHİMA CAMARA
ADAMA JAMMEH

0 35458 35326 0 GAM 40.02 4x100m.-1-13

4

463
267
266
464

MOMAMED MINHAL SHAMIN
IBRAHIM NAAHIL NIZAR
IBADULLA ADAM
HUSSAIN ZEEK SUAD

0 0 14.01.2002 0 MDV 42.64 4x100m.-1-14

5

195
186
187
184

MOHAMMED DAWOOD ABDULLAH
FAHAD AL-SUBAIE
HAMOUD OLWANI
ABDULLAH ABKAR MOHAMMED

34334 34369 33813 35431 KSA 40.12 4x100m.-1-15

6

393
398
465
466

EMRE ZAFER BARNES
JAK ALİ HARVEY
KAYHAN ÖZER
ERTAN ÖZKAN

32454 32632 0 0 TUR 39.54 4x100m.-1-16

7

361
359
363
362

ILDAR AKHMADIEV
ALEXANDR PRONZHENKO
SALİM SAIDALIEV
LEONİD PRONZHENKO

01.03.2000 33933 27.08.1998 05.01.2000TJK 42.71 4x100m.-1-17

8 4x100m.-1-18

Heat 1

R
e
s
u
l
t

S
o
n
u
ç

Heat 2

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: UPDATED: 09:10 QUAL: 3 first +2 best times Date-Tarih   : 11-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : BRN  39.55  2017 Time-Saat : 10:10



Hammer Throw Final
Çekiç Atma

Event Nr. 40

Men-Erkek

1 2 3 4 5 6

1 451 SUKHROB KHODJAEV 25.01.1993 UZB 68.81 67.55 70.90 70.90 69.64 71.87 70.07 71.87

2 396 EŞREF APAK 3.01.1982 TUR 71.34 69.76 68.77 71.34 - 69.11 68.05 71.34

3 406 ÖZKAN BALTACI 13.02.1994 TUR 66.88 X 68.90 68.90 X X X 68.90

4 367 MERGEN MAMMEDOV 24.12.1990 TKM 68.40 X 67.27 68.40 64.96 65.70 64.27 68.40

5 310
AHMED AMGHAD EL 
SEIFY

01.10.1996 QAT 67.19 65.49 67.90 67.90 X 68.14 X 68.14

6 202 ALİ ZANKAWI 27.02.1984 KUW 63.54 X X 63.54 62.47 66.98 X 66.98

7 48 MAHMOUD ELGOHARY 24.01.1998 BRN 64.37 62.69 62.98 64.37 X X 64.64 64.64

8 193
MOHAMMED AL-
DUBAISI

1.07.1992 KSA 58.68 61.48 62.26 62.26 61.98 62.30 62.21 62.30

9 260 SADAT MARZUQI 23.01.2001 MAS 59.05 X 59.02 59.05 59.05

10 294 MUBEEN AL-KINDI 26.04.2003 OMA X 56.11 57.26 57.26 57.26

- 151
REZA MOGHADDAM 
KORDMAHALLEH

17.11.1988 IRI X X X NM

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Attempt

Games Record : Mustafa Al-Gamel  EGY  77.73  2013 Time-Saat :

Result 

Derece

Point

Puan

16:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 11-Aug-2022

Category-Kategori: 



Discus Throw

Disk Atma
Event Nr. 41

Men-Erkek

1 2 3 4 5 6

1 206 EİSSA ZANKAWI 17.10.1992 KUW 58.74 58.55 62.03 62.03 61.40 60.73 61.54 62.03

2 316 MOAAZ IBRAHIM 08.02.1999 QAT 60.97 61.00 X 61.00 59.50 X 61.35 61.35

3 18 OUSSAMA KHENNOUSSI 28.12.1999 ALG X 53.84 55.45 55.45 56.63 60.59 X 60.59

4 405 ÖMER ŞAHİN 2.06.1995 TUR 58.00 56.64 55.16 58.00 60.02 58.30 X 60.02

5 139 EHSAN HADADI 20.01.1985 IRI 56.28 X 59.81 59.81 59.33 X 59.13 59.81

6 255
MUHAMMAD IRFAN 
SHAMSHUDDIN

16.08.1995 MAS 59.37 X 59.17 59.37 X 57.71 X 59.37

7 166 MUSAB MOMANI 28.08.1996 JOR 56.41 52.52 X 56.41 X 55.13 55.83 56.41

8 446 RASHİDBEK SODIKOV 13.08.2001 UZB 50.45 55.24 42.23 55.24 X 54.27 X 55.24

9 143 HOSSEİN RASOULI 22.12.1999 IRI X 54.83 X 54.83 54.83

10 434 IVAN MARKELOV 15.12.1993 UZB 51.72 X X 51.72 51.72

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Attempt

Games Record : Ehsan Haddadi  IRI  66.03  2013 Time-Saat :

Result 

Derece

Point

Puan

17:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 11-Aug-2022

Category-Kategori: 



200m. Semi Final Event Nr. 13

Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar Qq

1 2 SHA MAHMOOD NOOR ZAI 1991-03-21 AFG 21.60 0.145 3.6 1 218 CHAKİR MACHMOUR 34375 MAR 20.48 0.201 3.6 Q

2 455
AHMED ABDULLAH SAAD AL-

YAARI
16.01.2000 YEM 22.34 0.140 3.6 2 79 EMMANUEL ESEME 34198 CMR 20.55 4.1 Q

3 213 NOUREDDİNE HADID 1993-01-28 LBN 21.18 0.171 3.6 3 409 RAMİL GULIYEV 33022 TUR 20.61 0.185 4.2 Q

4 218 CHAKİR MACHMOUR 1994-02-10 MAR 20.48 0.201 3.6 4 148
MOHAMMAD HUSSEİN 

ABAREGHI
34704 IRI 20.74 0.188 4.2 Q

5 58 YAQOOB SALEM YAQOOB 1996-01-03 BRN 20.77 0.151 3.6 5 58 YAQOOB SALEM YAQOOB 35067 BRN 20.77 0.151 3.6 Q

6 89 HACHİM MAAROUFOU 1997-02-13 COM 20.84 0.167 3.6 6 371 KOSSİ MEDARD NAYO 08.06.1997 TOG 20.77 0.169 3.6 q

7 371 KOSSİ MEDARD NAYO 08.06.1997 TOG 20.77 0.169 3.6 7 104 ALİEU JOOF 35458 GAM 20.78 0.138 4.2 q

8 85 RAPHAEL NGAGUELE 2001-01-10 CMR 21.39 0.207 3.6 8 89 HACHİM MAAROUFOU 35474 COM 20.84 0.167 3.6

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar 9 105 EBRAHİMA CAMARA 35326 GAM 20.85 4.1 Q

1 88 ASSADİLLAH KARANI HASSANI 1997-03-08 COM 22.34 4.1 10 302 SHAJAR ABBAS 36665 PAK 20.85 0.164 4.2

2 25 ALHAM NAGIYEV 2002-11-22 AZE 21.32 4.1 11 419 ALLAN NGOBI 34831 UGA 21.03 4.1

3 384 BATUHAN ALTINTAŞ 1996-04-28 TUR 21.26 4.1 12 232 MEHDİ TAKORDMIOUI 34914 MAR 21.05 0.189 4.2

4 105 EBRAHİMA CAMARA 1996-09-18 GAM 20.85 4.1 13 213 NOUREDDİNE HADID 33997 LBN 21.18 0.171 3.6

5 79 EMMANUEL ESEME 1993-08-17 CMR 20.55 4.1 14 384 BATUHAN ALTINTAŞ 35183 TUR 21.26 4.1

6 287 BARAKAT AL HARTHY 1988-06-15 OMA DQ TR16.8 4.1 15 420 EMMANUEL ABODA 15.04.1997 UGA 21.29 0.142 4.2

7 419 ALLAN NGOBI 1995-05-12 UGA 21.03 4.1 16 25 ALHAM NAGIYEV 37582 AZE 21.32 4.1

8 250 JONATHAN NYEPA 1996-03-26 MAS 21.32 4.1 17 250 JONATHAN NYEPA 35150 MAS 21.32 4.1

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Wind

Rüzgar
Reaksion

18 85 RAPHAEL NGAGUELE 36901 CMR 21.39 0.207 3.6

1 302 SHAJAR ABBAS 2000-05-19 PAK 20.85 164 4.2 19 266 IBADULLA ADAM 14.01.2002 MDV 21.51 0.146 4.2

2 420 EMMANUEL ABODA 15.04.1997 UGA 21.29 142 4.2 20 2 SHA MAHMOOD NOOR ZAI 33318 AFG 21.60 0.145 3.6

3 409 RAMİL GULIYEV 1990-05-29 TUR 20.61 185 4.2 21 360 FAVORİS MUZRAPOV 15.11.1998 TJK 21.72 0.155 4.2

4 104 ALİEU JOOF 1997-01-28 GAM 20.78 138 4.2 22 455
AHMED ABDULLAH SAAD AL-

YAARI
16.01.2000 YEM 22.34 0.140 3.6

5 148 MOHAMMAD HUSSEİN ABAREGHI 1995-01-05 IRI 20.74 188 4.2 23 88 ASSADİLLAH KARANI HASSANI 35497 COM 22.34 4.1

6 360 FAVORİS MUZRAPOV 15.11.1998 TJK 21.72 155 4.2 - 287 BARAKAT AL HARTHY 32309 OMA DQ TR16.8 4.1

7 232 MEHDİ TAKORDMIOUI 1995-08-03 MAR 21.05 189 4.2

8 266 IBADULLA ADAM 14.01.2002 MDV 21.51 146 4.2

Semi 

Final 1

R
e
s
u
l
t

S
o
n
u
ç

Semi 

Final 2

Semi 

Final 3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: QUAL: 2 first +2 best times Date-Tarih   : 11-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Ramil Guliyev  TUR  20.08  2017 Time-Saat : 16:35



200m. Final Event Nr. 13
Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaksion
Wind

Rüzgar

1 104 ALİEU JOOF 28.01.1997 GAM 21.12 0.162 3.7 YC 1 79 EMMANUEL ESEME 34198 CMR 20.16 0.198 3.7

2 371 KOSSİ MEDARD NAYO 08.06.1997 TOG 20.95 0.154 3.7 2 409 RAMİL GULIYEV 33022 TUR 20.24 0.183 3.7

3 148 MOHAMMAD HUSSEİN ABAREGHI 5.01.1995 IRI 20.93 0.161 3.7 3 218 CHAKİR MACHMOUR 34375 MAR 20.63 0.175 3.7

4 218 CHAKİR MACHMOUR 10.02.1994 MAR 20.63 0.175 3.7 4 105 EBRAHİMA CAMARA 35326 GAM 20.84 0.160 3.7

5 79 EMMANUEL ESEME 17.08.1993 CMR 20.16 0.198 3.7 5 148
MOHAMMAD HUSSEİN 
ABAREGHI

34704 IRI 20.93 0.161 3.7

6 409 RAMİL GULIYEV 29.05.1990 TUR 20.24 0.183 3.7 6 371 KOSSİ MEDARD NAYO 08.06.1997 TOG 20.95 0.154 3.7

7 58 YAQOOB SALEM YAQOOB 3.01.1996 BRN 21.17 0.158 3.7 7 104 ALİEU JOOF 35458 GAM 21.12 0.162 3.7

8 105 EBRAHİMA CAMARA 18.09.1996 GAM 20.84 0.160 3.7 8 58 YAQOOB SALEM YAQOOB 35067 BRN 21.17 0.158 3.7

Final

R
e
s
u
l
t

S
o
n
u
ç

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 11-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Ramil Guliyev  TUR  20.08  2017 Time-Saat : 19:25



1500m. R1 Event Nr. 22
Men-Erkek

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

1 72 SAMUEL DARİ BIANZEUH 1.09.2004 CHA 4:20.14 1500m.-1-

1
1 308 ABDİRAHMAN HASSAN 13.04.1997 QAT 3:48.34 Q

2 273
ALEX ORLANDO  
MACUACUA

0.12.2004 MOZ 4:03.35 1500m.-1-

2
2 219 EL HASSANE MOUJAHID 19.01.2000 MAR 3:48.43 Q

3 214 ABDELLATİF SADIKI 15.01.1999 MAR 3:51.51 1500m.-1-

3
3 91 ADEN MOUSSA ABSIEH 24.02.1998 DJI 3:48.50 Q

4 459 SALIM KEDDAR 23.11.1993 ALG 3:51.49 1500m.-1-

4
4 60 ZOUHAİR AOUAD 4.07.1989 BRN 3:48.82 Q

5 432 EVGENIY FADEEV 3.11.1995 UZB 3:59.65 1500m.-1-

5
5 152 SEYEDAMİR ZAMANPOUR 28.08.2000 IRI 3:49.97 q

6 421 EMMANUEL OSUJE 25.12.1996 UGA 3:58.81 1500m.-1-

6
6 450 SHOKHRUKH DAVLATOV 7.03.1996 UZB 3:51.10 q

7 96
MOHAMED ISMAİL 
IBRAHIM

01.01.1997 DJI 3:51.80 1500m.-1-

7
7 318 MUSAAB ALI 17.04.1995 QAT 3:51.26 Q

8 181 SAMAT KAZAKBAEV 1.05.1997 KGZ 4:02.66 1500m.-1-

8
8 459 SALIM KEDDAR 23.11.1993 ALG 3:51.49 Q

9 307 TAMER QAOUD 2.04.2004 PLE 4:06.11 1500m.-1-

9
9 214 ABDELLATİF SADIKI 15.01.1999 MAR 3:51.51 Q

10 293
MOHAMMED AL-
SULEIMANI

29.03.2001 OMA DNS 10 96 MOHAMED ISMAİL IBRAHIM 01.01.1997 DJI 3:51.80 Q

11 318 MUSAAB ALI 17.04.1995 QAT 3:51.26 11 345 ABDULLAHI JAMAV 4.11.2001 SOM 3:53.32 q

12 345 ABDULLAHI JAMAV 4.11.2001 SOM 3:53.32 1500m.-1-

13
12 356 YOUSİF MUSA 17.06.1988 SUD 3:55.21 q

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

1500m.-1-

14
13 421 EMMANUEL OSUJE 25.12.1996 UGA 3:58.81

1 136 ROBİ SYIANTURI 08.01.1998 INA 4:03.10 1500m.-1-

15
14 432 EVGENIY FADEEV 3.11.1995 UZB 3:59.65

2 152
SEYEDAMİR 
ZAMANPOUR

28.08.2000 IRI 3:49.97 1500m.-1-

16
15 181 SAMAT KAZAKBAEV 1.05.1997 KGZ 4:02.66

3 179
MUSULMAN 
DZHOLOMANOV

21.06.1997 KGZ 4:09.48 1500m.-1-

17
16 136 ROBİ SYIANTURI 08.01.1998 INA 4:03.10

4 450 SHOKHRUKH DAVLATOV 7.03.1996 UZB 3:51.10 1500m.-1-

18
17 273 ALEX ORLANDO  MACUACUA 0.12.2004 MOZ 4:03.35

5 91 ADEN MOUSSA ABSIEH 24.02.1998 DJI 3:48.50 1500m.-1-

19
18 291 HUSSAİN AL-FARSI 18.05.2003 OMA 4:03.37

6 308 ABDİRAHMAN HASSAN 13.04.1997 QAT 3:48.34 1500m.-1-

20
19 307 TAMER QAOUD 2.04.2004 PLE 4:06.11

7 285
MAMAN SANİ 
NAHANTCHI

1.01.1996 NIG 4:24.30 1500m.-1-

21
20 179 MUSULMAN DZHOLOMANOV 21.06.1997 KGZ 4:09.48

8 60 ZOUHAİR AOUAD 4.07.1989 BRN 3:48.82 1500m.-1-

22
21 72 SAMUEL DARİ BIANZEUH 1.09.2004 CHA 4:20.14

9 356 YOUSİF MUSA 17.06.1988 SUD 3:55.21 1500m.-1-

23
22 285 MAMAN SANİ NAHANTCHI 1.01.1996 NIG 4:24.30

10 219 EL HASSANE MOUJAHID 19.01.2000 MAR 3:48.43 - 293 MOHAMMED AL-SULEIMANI 29.03.2001 OMA DNS

11 291 HUSSAİN AL-FARSI 18.05.2003 OMA 4:03.37

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES
12-Aug-2022Date-Tarih   :

Time-Saat :

Event-Branş:

Category-Kategori: 17:40

R
e
s
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t

S
o
n
u
ç

Games Record :

QUAL: 4 first +4 best times
Sadik Mikhou  BRN  3:36.64  2017

Heat-1

Heat-2



4x400m.Mix Final Event Nr. 24

Mixed

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Point
Puan

1 4x100m.-1-1 1

476

59

52

51

ALI KHAMIS

ZENAB MAHAMAT

MUSA ISAH

MUNA MUBARAK

0

37784

26.08.2000

36713

BRN 3:17.40

2 4x100m.-1-2 2

216

244

223

215

RACHİD M'HAMDI

SARA EL HACHIMI

HAMZA DAIR

ASSİA RAZIKI

36587

06.06.2000

01.10.2002

35342

MAR 3:20.29

3

216

244

223

215

RACHİD M'HAMDI

SARA EL HACHIMI

HAMZA DAIR

ASSİA RAZIKI

36587 06.06.2000 01.10.2002 35342MAR 3:20.29 4x100m.-1-3 3

404

472

411

386

OĞUZHAN KAYA

EDANUR TULUM

SİNAN ÖREN

BÜŞRA YILDIRIM

0

0

36070

0

TUR 3:22.90

4

404

472

411

386

OĞUZHAN KAYA

EDANUR TULUM

SİNAN ÖREN

BÜŞRA YILDIRIM

0 0 36070 0 TUR 3:22.90 4x100m.-1-4 4

469

81

490

78

NGANGUELE MBER LINDA

IRENE BELL BONONG

TENTDAP NSANGOU

CHRİSTELLE LİNDA ANGOUNOU

0

34705

0

33870

CMR 3:28.72

5

476

59

52

51

ALI KHAMIS

ZENAB MAHAMAT

MUSA ISAH

MUNA MUBARAK

0 37784 26.08.2000 36713 BRN 3:17.40 4x100m.-1-5 5

445

442

427

433

OSKAR KUCHMURADOV

RADJOBOVA MALIKA

ARTHUR KHARISOV

FARİDA SOLIEVA 

37633

0

0

37050

UZB 3:44.67

6

445

442

427

433

OSKAR KUCHMURADOV

RADJOBOVA MALIKA

ARTHUR KHARISOV

FARİDA SOLIEVA 

37633 0 0 37050 UZB 3:44.67 4x100m.-1-6

7

469

81

490

78

NGANGUELE MBER LINDA

IRENE BELL BONONG

TENTDAP NSANGOU

CHRİSTELLE LİNDA ANGOUNOU

0 34705 0 33870 CMR 3:28.72 4x100m.-1-7

8 4x100m.-1-8
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t

S
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u
ç

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 11-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : - Time-Saat : 19:45



High Jump  T46-T47 
Final

Event Nr. 37

Men-Erkek

1 552
OMADBEK 
KHASANOV

- UZB - - - - - - - - - - - - O - O O O - O X X X 1.91

2 554
ABDULLAH 
ILGAZ

- TUR - - - - - - - - - - - - O - O O O - X - X X 1.87

3 558 BA ABOU - SEN - - - - - O O O X O X O O X X O X X X 1.73

4 553 GÖKHAN AKIN - TUR - - - - - - O - O O X X X 1.65

5 549
ABDELKBIR 
JADDI

- MAR - - - - - - O O O X X O X X X 1.65

8 565 IBRAHIM BOUBA - CMR - - - - - - - X O X X O X X X 1.60

9 566
HUSEYN 
HASANOV

- AZE - - O O O O X O O X X X 1.55

- 551
AYAO SEVERIN 
KANSAH (OC)

- TOG - - - - - O O O X O X X O X X X 1.65

- 550
TEYI DIEU 
DONNE LAWSON 
(OC)

- TOG - - - O O O O O X X O X X X 1.60

- 563
NDZANA 
VALENTIN (OC)

- CMR - - - - - O O X X X 1.50

- 559 NDEEM MASIH - PAK - - - - X X X NM

- 564
ABDOULRAHMA
N ALIM (OC)

- CMR DNS

- 570
MUHAMMAD 
NAIM DURANI 
(OC)

- AFG DNS

- 569
SHAFA JAN 
HOQBIN

- AFG DNS

15:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 11-Aug-2022

Category-
Kategori: 

Games Record : - Time-Saat :

Wind-Rüzgar:

Rank
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Height - Yükseklik

1.60 1.65 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93
Result 
Derece

Point
Puan1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82



1500m. Final Event Nr. 22
Men-Erkek

Lane
Sıra

Bib Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

1 459 SALIM KEDDAR 23.11.1993 ALG 3:54.72 1500m.-1-

1
1 214 ABDELLATİF SADIKI 15.01.1999 MAR 3:54.40

2 152
SEYEDAMİR 
ZAMANPOUR

28.08.2000 IRI 4:02.44 1500m.-1-

2
2 308 ABDİRAHMAN HASSAN 13.04.1997 QAT 3:54.46

3 356 YOUSİF MUSA 17.06.1988 SUD DNS 1500m.-1-

3
3 459 SALIM KEDDAR 23.11.1993 ALG 3:54.72

4 318 MUSAAB ALI 17.04.1995 QAT 3:56.33 1500m.-1-

4
4 219 EL HASSANE MOUJAHID 19.01.2000 MAR 3:55.53

4 214 ABDELLATİF SADIKI 15.01.1999 MAR 3:54.40 1500m.-1-

5
5 318 MUSAAB ALI 17.04.1995 QAT 3:56.33

5 308 ABDİRAHMAN HASSAN 13.04.1997 QAT 3:54.46 1500m.-1-

6
6 60 ZOUHAİR AOUAD 4.07.1989 BRN 3:57.08

6 60 ZOUHAİR AOUAD 4.07.1989 BRN 3:57.08 1500m.-1-

7
7 91 ADEN MOUSSA ABSIEH 24.02.1998 DJI 3:58.02

7 96
MOHAMED ISMAİL 
IBRAHIM

01.01.1997 DJI DNF 1500m.-1-

8
8 450 SHOKHRUKH DAVLATOV 7.03.1996 UZB 4:00.86

8 219 EL HASSANE MOUJAHID 19.01.2000 MAR 3:55.53 1500m.-1-

9
9 152 SEYEDAMİR ZAMANPOUR 28.08.2000 IRI 4:02.44

9 345 ABDULLAHI JAMAV 4.11.2001 SOM 4:05.59 10 345 ABDULLAHI JAMAV 4.11.2001 SOM 4:05.59

10 450 SHOKHRUKH DAVLATOV 7.03.1996 UZB 4:00.86 - 96 MOHAMED ISMAİL IBRAHIM 01.01.1997 DJI DNF

12 91 ADEN MOUSSA ABSIEH 24.02.1998 DJI 3:58.02 1500m.-1-

13
- 356 YOUSİF MUSA 17.06.1988 SUD DNS

R
e
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u
ç

Category-Kategori: Games Record : Sadik Mikhou  BRN  3:36.64  2017 Time-Saat : 17:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES
Event-Branş: Date-Tarih   : 12-Aug-2022



4x100m.Final Event Nr. 0

Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

1

80

85
76
79

IBRAHİMA HAMAYADJI

RAPHAEL NGANGULE
TETNAP NSANGOU
EMMANUEL ESEME ALOBWEDE

38195

0
0
0

CMR 39.51 4x100m.-1-1 1

393

398
465
409

EMRE ZAFER BARNES

JAK ALİ HARVEY
KAYHAN ÖZER
RAMIL GULIYEV

32454

32632
0
0

TUR 38.74 GR

2

321

320
460
323

SAEED AL-ABSI

OUMAR ABAKAR
SAED AL-SAHATI
TOSİN OGUNODE

02.04.2002

01.01.2005
0

02.03.1994

QAT 40.36 4x100m.-1-2 2

467

36
58

468

EBRAHIM SIMON OMAR

ABDULRAOF RASHID
YAQOOB SALEM YAQOOB
SAEED ALAMEERI ALKHARDI

0

36947
35067

0

BRN 39.01

3

288

287
292
286

ALSAIH AMMAN

BARAKAT AL HARTHY
MOHAMED AL-SADI
ALİ AL-BALUSHI

0

32309
34389
37296

OMA 39.21 4x100m.-1-3 3

288

287
292
286

ALSAIH AMMAN

BARAKAT AL HARTHY
MOHAMED AL-SADI
ALİ AL-BALUSHI

0

32309
34389
37296

OMA 39.21

4

111

104
105
103

SENCAN JOBE

ALİEU JOOF
EBRAHİMA CAMARA
ADAMA JAMMEH

0

35458
35326

0

GAM 39.27 4x100m.-1-4 4

111

104
105
103

SENCAN JOBE

ALİEU JOOF
EBRAHİMA CAMARA
ADAMA JAMMEH

0

35458
35326

0

GAM 39.27

5

467

36
58

468

EBRAHIM SIMON OMAR

ABDULRAOF RASHID
YAQOOB SALEM YAQOOB
SAEED ALAMEERI ALKHARDI

0

36947
35067

0

BRN 39.01 4x100m.-1-5 5

195

186
187
184

MOHAMMED DAWOOD ABDULLAH

FAHAD AL-SUBAIE
HAMOUD OLWANI
ABDULLAH ABKAR MOHAMMED

34334

34369
0

35431

KSA 39.32

6

393

398
465
409

EMRE ZAFER BARNES

JAK ALİ HARVEY
KAYHAN ÖZER
RAMIL GULIYEV

32454

32632
0
0

TUR 38.74 4x100m.-1-6 6

250

252
254
251

JONATHAN NYEPA

MOHAMMAD ARSYAD
MOHAMMAD HAIQAL HANAFI
KHAİRUL HAFIZ JANTAN

35150

37381
36279
35998

MAS 39.46

7

250

252
254
251

JONATHAN NYEPA

MOHAMMAD ARSYAD
MOHAMMAD HAIQAL HANAFI
KHAİRUL HAFIZ JANTAN

35150

37381
36279
35998

MAS 39.46 4x100m.-1-7 7

80

85
76
79

IBRAHİMA HAMAYADJI

RAPHAEL NGANGULE
TETNAP NSANGOU
EMMANUEL ESEME ALOBWEDE

38195

0
0
0

CMR 39.51

8

195

186
187
184

MOHAMMED DAWOOD ABDULLAH

FAHAD AL-SUBAIE
HAMOUD OLWANI
ABDULLAH ABKAR MOHAMMED

34334

34369
0

35431

KSA 39.32 4x100m.-1-8 8

321

320
460
323

SAEED AL-ABSI

OUMAR ABAKAR
SAED AL-SAHATI
TOSİN OGUNODE

02.04.2002

01.01.2005
0

02.03.1994

QAT 40.36
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 12-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : BRN  39.55  2017 Time-Saat : 18:40



High Jump
Yüksek Atlama

Event Nr. 43

Men-Erkek

1 315 HAMDİ ALI 15.04.1997 QAT - O O O O X X X 2.14

1 290
FATAK BAİT 
JABOOB

3.12.1999 OMA - O O O O X X X 2.14

3 253
MOHAMMAD 
EIZLAN

5.09.1999 MAS - - O O X O X X X 2.14

4 303 SHAROZ KHAN 10.03.1997 PAK O O O X O X O X X X 2.14

5 10 BİLEL AFER 11.02.2001 ALG - O O O X X X 2.09

6 208
KHALED AL-
MESAAD

16.10.1995 KUW - X O O O X X X 2.09

7 363 SALİM SAIDALIEV 27.08.1998 TJK X O O O X X X 2.04

Ran
k

Sıra

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Result 
Derece

Bib 
Number
Göğüs No

Point
Puan

17:.15

Event-Branş: Date-Tarih   :

Category-
Kategori: 

12-Aug-2022

Maed Eddin Ghazal  SYR  2.28  2017Games Record :

Wind-Rüzgar:

Time-Saat :

Name Surname
Adı Soyadı

Nation
Ülke

DOB
Doğum Yılı

Height - Yükseklik

1.94 1.99 2.04 2.09 2.14 2.18



Long Jump Final
Uzun Atlama

Event Nr. 39

Men-Erkek

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 426 ANVAR ANVAROV 22.10.2000 UZB 7.55 2.5 X 1.3 X 3.2 7.55 7.93 2.6 8.01 1.3 3.10 1.9 8.01 1.3

2 361 ILDAR AKHMADIEV 01.03.2000 TJK X 1.8 7.86 1.7 X 3.2 7.86 7.69 1.7 X 0.8 X 1.5 7.86 1.7

3 402 NECATİ ER 24.02.1997 TUR 7.83 2.4 X 1.0 X 0.4 7.83 X 2.1 - X 1.5 7.83 2.4

4 187 HAMOUD OLWANI 28.07.1992 KSA 7.80 1.5 7.66 0.9 - 7.80 7.19 2.3 X 0.3 7.68 2.1 7.80 1.5

5 324 AMATH FAYE 3.02.1996 SEN 7.20 2.1 7.80 2.3 X 1.6 7.80 7.19 2.0 7.64 0.8 X 2.6 7.80 2.3

6 77 APPOLİNARE YINRA 1.01.1998 CMR 7.77 2.2 X -1.1 X 2.8 7.77 7.67 1.2 7.35 0.8 7.59 1.7 7.77 2.2

7 296 SALİM AL-YARABI 15.01.1994 OMA 7.57 1.2 X 0.0 X 0.7 7.57 7.06 1.2 7.13 1.9 X 1.1 7.57 1.2

8 237 MOUHCİNE KHOUA 26.07.1998 MAR X 1.3 7.49 1.2 X 1.1 7.49 X 1.5 X 1.5 X 1.6 7.49 1.2

9 401 MUAMMER DEMİR 17.02.1995 TUR X 0.9 7.37 1.2 7.37 0.8 7.37 7.37 0.8

10 437 JAVOKHİR NORIEV 1.03.2001 UZB 7.31 1.9 7.28 1.9 7.32 0.7 7.32 7.32 0.7

11 27 NAZİM BABAYEV 8.10.1997 AZE X 0.7 7.15 1.8 7.14 0.5 7.15 7.15 1.8

12 267 IBRAHIM NAAHIL NIZAAR 28.02.2006 MDV 6.88 3.0 6.15 1.3 6.71 0.9 6.88 6.88 3.0

13 183 TIMUR ISAKOV 13.01.2000 KGZ X 0.7 6.71 13 X 09 6.71 6.71 13

- 333 SAM FATORMA 30.05.1979 SLE 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Wind-Rüzgar:

Rank
Sıra

Games Record :

Wind

Rüzgar

Event-Branş: Date-Tarih   :

Time-Saat :Category-Kategori: 

12-Aug-2022

Mohamed Al-Khuwalidi  KSA  8.44  2005 17:50

Result 

Derece

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

Attempt



Javelin Throw

Cirit Atma
Event Nr. 45

Men-Erkek

1 2 3 4 5 6

1 300 ARSHAD NADEEM 2.01.1997 PAK X 79.40 88.55 88.55 75.50 82.40 83.33 88.55 GR

2 311 AHMED MAGOUR 03.03.1996 QAT X 74.28 73.89 74.28 X X r 74.28

3 138 ALİ FATHİ GANJI 21.04.2001 IRI 61.06 X 67.38 67.38 63.67 63.27 71.42 71.42

4 200 ABDULRAHMAN AL-AZEMI 3.11.2001 KUW 61.51 64.72 64.35 64.72 65.64 68.41 X 68.41

5 126 ABD HAFIZ 1.09.1995 INA X 62.02 X 62.02 X X 61.09 62.02

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Attempt

Games Record : Ahmed Bader Magaur  QAT  83.45  2017 Time-Saat :

Result 

Derece

17:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 12-Aug-2022

Category-Kategori: 



4x400m. Event Nr. 0

Men-Erkek

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

DOB

Doğum Yılı
Nation

Ülke

Result
Derece

Point
Puan

1

474

475

6

5

MILOUD LAREDJ

ANAS ES SADDIK HAMMOKNI

ABDENNOUR BENDJEMAA

ABDELMALİK LAHOULOU

0

0

35937

33731

ALG 3:04.52 4x100m.-1-1 1

473

216

242

223

AYMANE EL HADDAOUI

RACHİD M'HAMDI

SAAD HINTI

HAMZA DAIR

36587

27.04.2002

01.10.2002

MAR 3:03.76

2

461

309

312

314

ISMAIL DOYDAI ABAKAR

ABUBAKER ABDALLA

AMAR IBRAHIM

BASSEM HEMIDA

0

28.08.1996

18.09.1996

28.03.2000

QAT DQ TR24.19 4x100m.-1-2 2

474

475

6

5

MILOUD LAREDJ

ANAS ES SADDIK HAMMOKNI

ABDENNOUR BENDJEMAA

ABDELMALİK LAHOULOU

0

0

35937

33731

ALG 3:04.52

3

174

168

169

172

VYACHESLAV ZEMS

ANDREY SOKOLOV

DAVİD YEFREMOV

MİKHAİL LITVIN

02.05.1998

34720

15.01.1999

35069

KAZ 3:10.63 4x100m.-1-3 3

476

479

34

52

ALI KHAMIS

HUSSAIN ALDOSARI

ABBAS YUSUF ALI

MUSA ISAH

0

0

37765

26.08.2000

BRN 3:04.79

4

473

216

242

223

AYMANE EL HADDAOUI

RACHİD M'HAMDI

SAAD HINTI

HAMZA DAIR

36587

27.04.2002

01.10.2002

MAR 3:03.76 4x100m.-1-4 4

330

462

329

328

OUSMANE SIDIBE 

EL HADJI NALICK COUBALY

JOSEPH AMICHA COULIBALY

FREDERİC MENDY 

33160

0

0

35057

SEN 3:07.32

5

330

462

329

328

OUSMANE SIDIBE 

EL HADJI NALICK COUBALY

JOSEPH AMICHA COULIBALY

FREDERİC MENDY 

33160

0

0

35057

SEN 3:07.32 4x100m.-1-5 5

174

168

169

172

VYACHESLAV ZEMS

ANDREY SOKOLOV

DAVİD YEFREMOV

MİKHAİL LITVIN

02.05.1998

34720

15.01.1999

35069

KAZ 3:10.63

6

476

479

34

52

ALI KHAMIS

HUSSAIN ALDOSARI

ABBAS YUSUF ALI

MUSA ISAH

0

0

37765

26.08.2000

BRN 3:04.79 4x100m.-1-6 -

404

398

384

477

OĞUZHAN KAYA

JAK ALİ HARVEY

BATUHAN ALTINTAŞ

İSMAİL NEZİR

0

32632

35183

0

TUR DQ TR17.4.3

7

192

194

191

199

MAZEN AL-YASEN

MOHAMMED AL-MUAWI

IBRAHIM FUTAYNI

YOUSEF AHMED MASRAHI

35254

36975

0

32142

KSA DQ TR24.19 4x100m.-1-7 -

461

309

312

314

ISMAIL DOYDAI ABAKAR

ABUBAKER ABDALLA

AMAR IBRAHIM

BASSEM HEMIDA

0

28.08.1996

18.09.1996

28.03.2000

QAT DQ TR24.19

8

404

398

384

477

OĞUZHAN KAYA

JAK ALİ HARVEY

BATUHAN ALTINTAŞ

İSMAİL NEZİR

0

32632

35183

0

TUR DQ TR17.4.3 4x100m.-1-8 -

192

194

191

199

MAZEN AL-YASEN

MOHAMMED AL-MUAWI

IBRAHIM FUTAYNI

YOUSEF AHMED MASRAHI

35254

36975

0

32142

KSA DQ TR24.19

R
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l
t
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u
ç

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: UPDATED:   20:09 Date-Tarih   : 12-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : KSA  3:03.70  2013 Time-Saat : 19:45


